

# RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG : (02) INSPEKTORAT JENDERAL  
 UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN  
 ALOKASI : Rp. 92.439.375.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.02.03	Program Pengawasan dan Peningkatan Akuntabilitas Aparatur Kementerian Pertanian			92.439.375.000	
1755	Pelaksanaan Pengawasan pada Satker Lingkup Setjen, Ditjen Hortikultura, dan Badan Penyuluhan dan Pengembangan SDM Pertanian			10.515.100.000	
1755.010	Rekomendasi Hasil Audit Kinerja pada Satker lingkup Sekretariat Jenderal, Direktorat Jenderal Hortikultura, dan Badan Penyuluhan dan Pengembangan SDM Pertanian [Base Line]	170,00 Rekomendasi		4.611.036.000	
1755.010.K01	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN Audit Kinerja Satker Pusat lingkup Sekretariat Jenderal, Direktorat Jenderal Hortikultura dan Badan Penyuluhan dan Pengembangan SDM Pertanian			438.990.000	
051	Pelaksanaan			387.840.000	U
521811	Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.139-JAKARTA V )			450.000	RM
	- ATK	3,00 PKT	150.000	450.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.139-JAKARTA V )			359.790.000	RM
	- Uang saku pemeriksa dalam lokasi perkantoran yang sama dalam rangka audit kinerja Eselon I di Pusat [3 ES.I x 10 OR	300,00 OH	210.000	63.000.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas dalam Kota lebih dari 8 jam dalam rangka audit kinerja Satker di Pusat [2 SATKE x 4 OR	64,00 OH	210.000	13.440.000	
	- Perjalanan dalam rangka on the spot audit kinerja Eselon di Daerah [3 ES.I x 2 ORANG x 5 PROV]	30,00 OP	9.445.000	283.350.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.139-JAKARTA V )			27.600.000	RM
	- Belanja perjalanan transport dlm kota dlm rangka audit kinerja Eselon I di Pusat [1 ES 1 x 12 ORG x 10 HARI]	120,00 OH	150.000	18.000.000	
	- Belanja perjalanan transport dlm kota dlm rangka audit kinerja Satker di Pusat [2 SATKE x 4 ORG x 8 HARI]	64,00 OH	150.000	9.600.000	
052	Pelaporan			51.150.000	U
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.139-JAKARTA V )			51.150.000	RM
	- Paket Pertemuan dalam rangka penyusunan LHA [3 TIM x 11 ORANG x 2 HARI]	66,00 OH	400.000	26.400.000	
	- Perjalanan dalam rangka penyusunan LHA [3 TIM x 11 ORANG]	33,00 OP	750.000	24.750.000	
1755.010.K02	Audit Kinerja Satker di Daerah			4.172.046.000	
050	Persiapan			62.000.000	U
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.139-JAKARTA V )			62.000.000	RM
	- Paket Pertemuan dalam rangka Penyusunan PKA [40 ORG x 2 HARI]	80,00 OH	400.000	32.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka Penyusunan PKA [40 ORANG x 1 KALI]	40,00 OP	750.000	30.000.000	
051	Pelaksanaan			3.986.046.000	U
A	BIAYA OPERASIONAL AUDIT KINERJA SATKER LINGKUP KEMTAN			15.300.000	
521811	Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.139-JAKARTA V )			15.300.000	RM
	- ATK	51,00 PKT	150.000	7.650.000	
	- Biaya Fotocopy dan lain-lain [51 TIM x 1 PAKET]	51,00 PAKET	150.000	7.650.000	
B	PERJALANAN DALAM RANGKA AUDIT KINERJA DI DAERAH			3.970.746.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.139-JAKARTA V )			3.970.746.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Audit Kinerja di Daerah (PM) [3 TIM x 6 TAHAP]	18,00 OP	22.291.000	401.238.000	

# RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG : (02) INSPEKTORAT JENDERAL  
 UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN  
 ALOKASI : Rp. 92.439.375.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
052 B 524119	- Perjalanan dalam rangka Audit Kinerja di Daerah [51 TIM x 3 ORANG]	153,00 OP	22.220.000	3.399.660.000	U    RM
	- Perjalanan dalam rangka supervisi Audit Kinerja di Daerah [1 ORG x 3 PROV x 6 TAHAP]	18,00 OP	9.436.000	169.848.000	
	<b>Pelaporan</b>			<b>124.000.000</b>	
	<i>Perjalanan Dalam Rangka Evaluasi Semester I dan II</i>			<i>124.000.000</i>	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			124.000.000	
1755.011	- Paket Pertemuan dalam rangka Evaluasi Semester I dan II [40 ORG x 2 HARI x 2 SMTR]	160,00 OH	400.000	64.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka Evaluasi Semester I dan II [2 SMTR x 40 ORANG]	80,00 OP	750.000	60.000.000	
	<b>Rekomendasi Pengawasan lingkup Sekretariat Jenderal, Direktorat Jenderal Hortikultura, dan Badan Penyuluhan dan Pengembangan SDM Pertanian</b>	<b>7,00 Rekomendasi</b>		<b>1.438.572.000</b>	
	<i>[Base Line]</i>				
051 A 521811	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN			<b>1.308.372.000</b>	U    RM
	<b>Pelaksanaan</b>			<b>8.000.000</b>	
	<i>Biaya Operasional Pengawasan Kegiatan Strategis</i>			<i>8.000.000</i>	
	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			8.000.000	
	- ATK [10 TIM x 2 PAKET]	20,00 PAKET	200.000	4.000.000	
B 524111	- Biaya Fotocopy dan lainnya [10 TIM x 2 PAKET]	20,00 PAKET	200.000	4.000.000	RM
	<i>Perjalanan dalam rangka Pengawasan Kegiatan Strategis Eselon I di Daerah</i>			<i>1.300.372.000</i>	
	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.300.372.000	
	- Perjalanan dalam rangka Pengawasan Kegiatan Strategis Eselon I di Daerah [41 ORANG x 2 TAHAP]	82,00 OP	15.252.000	1.250.664.000	
	- Perjalanan dalam rangka Supervisi Pengawasan Kegiatan Strategis Eselon I di Daerah [1 ORANG x 4 PROV]	4,00 OP	12.427.000	49.708.000	
052 524119	<b>Pelaporan</b>			<b>130.200.000</b>	U    RM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			130.200.000	
	- Paket pertemuan dalam rangka penyusunan laporan hasil Pengawasan Kegiatan Strategis [42 ORANG x 2 TAHAP x 2 HARI]	168,00 OH	400.000	67.200.000	
	- Perjalanan dalam rangka penyusunan laporan hasil Pengawasan Kegiatan Strategis [42 ORANG x 2 TAHAP]	84,00 OP	750.000	63.000.000	
	<b>Rekomendasi Hasil Evaluasi SAKIP lingkup Sekretariat Jenderal, Direktorat Jenderal Hortikultura, dan Badan Penyuluhan dan Pengembangan SDM Pertanian serta SAKIP Kementerian</b>	<b>14,00 Rekomendasi</b>		<b>541.952.000</b>	
1755.012	<i>[Base Line]</i>				
1755.012.K01 051 524111	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN			106.830.000	U    RM
	<b>Evaluasi SAKIP Kementerian</b>			<b>106.830.000</b>	
	<b>Pelaksanaan</b>			<b>106.830.000</b>	
	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			106.830.000	
	- Perjalanan dalam rangka Evaluasi terhadap AKIP Kementerian [1 TIM x 15 ORANG]	15,00 OP	7.122.000	106.830.000	
1755.012.K02 051 521811	<b>Evaluasi terhadap SAKIP Eselon I lingkup Kementerian Pertanian di Pusat dan Daerah</b>			<b>435.122.000</b>	U    RM
	<b>Pelaksanaan</b>			<b>383.972.000</b>	
	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			750.000	
	- ATK [1 TIM x 1 PAKET x 3 ES.I]	3,00 PAKET	250.000	750.000	
	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			365.222.000	

# RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG : (02) INSPEKTORAT JENDERAL  
 UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN  
 ALOKASI : Rp. 92.439.375.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- Uang saku pemeriksa dalam lokasi perkantoran yang sama dlm rangka evaluasi AKIP Eselon I di Pusat [10 ORANG x 10 HA	300,00 OH	210.000	63.000.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka on the spot evaluasi AKIP di Daerah [2 ORANG x 5 PROV x 3 ES.I]	30,00 OP	9.445.000	283.350.000	
	- Perjalanan dalam rangka Supervisi on the spot evaluasi AKIP di Daerah [1 ORANG x 2 PROV]	2,00 OP	9.436.000	18.872.000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			18.000.000	
	- Belanja perjalanan transport dlm kota dlm rangka evaluasi AKIP Eselon I di Pusat [12 ORG x 10 HARI x 1 ES 1]	120,00 OH	150.000	18.000.000	
052	<b>Pelaporan</b>			<b>51.150.000</b>	U
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			51.150.000	RM
1755.013	- Paket Pertemuan dalam rangka penyusunan evaluasi AKIP Eselon I [3 TIM x 11 ORANG x 2 HARI]	66,00 OH	400.000	26.400.000	
	- Perjalanan dalam rangka penyusunan dan koreksi evaluasi AKIP Eselon I [3 TIM x 11 ORANG]	33,00 OP	750.000	24.750.000	
	<b>Rekomendasi Hasil Reviu Laporan Keuangan lingkup Sekretariat Jenderal, Direktorat Jenderal Hortikultura, dan Badan Penyuluhan dan Pengembangan SDM Pertanian serta Laporan Keuangan Kementerian</b> <b>[Base Line]</b>	<b>5,00 Rekomendasi</b>		<b>742.114.000</b>	
051	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN <b>Pelaksanaan Reviu LK</b>			<b>649.114.000</b>	U
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.500.000	RM
524111	- ATK [2 SMSTR x 1 TIM x 1 PAKET x 3 ES. I]	6,00 PAKET	250.000	1.500.000	RM
	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			632.614.000	
	- Biaya Perjalanan dalam rangka Reviu Laporan Keuangan Kementerian [2 SMSTR x 15 ORG]	30,00 OP	8.284.000	248.520.000	
	- Uang saku pemeriksa dalam lokasi perkantoran yang sama dlm rangka Reviu LK Eselon I di Pusat [2 SMSTR x 5 ORANG x 1	300,00 OH	210.000	63.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka on the spot Reviu LK Eselon I di daerah [2 SMSTR x 5 ORANG x 3 ESELO]	30,00 OP	9.445.000	283.350.000	
524113	- Perjalanan dalam rangka Supervisi on the spot Reviu LK Eselon I di daerah [2 SMSTR x 1 ORANG x 2 PROV]	4,00 OP	9.436.000	37.744.000	RM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			15.000.000	
	- Belanja perjalanan transport dalam kota dlm rangka reviu LK Eselon I di Pusat [2 SMTR x 5 ORG x 10 HARI x 1 ES 1]	100,00 OH	150.000	15.000.000	
	<b>Penyusunan Laporan Hasil Reviu LK</b>			<b>93.000.000</b>	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			93.000.000	
1755.965	- Paket Pertemuan dalam rangka penyusunan dan koreksi laporan Reviu LK Kementerian [2 SMTR x 15 ORANG x 2 HARI]	60,00 OH	400.000	24.000.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka penyusunan dan koreksi laporan Reviu LK Kementerian [2 SMTR x 15 ORANG]	30,00 OP	750.000	22.500.000	
	- Paket Pertemuan dalam rangka penyusunan dan koreksi Laporan Reviu LK Eselon I [3 TIM x 5 ORANG x 2 SMTR x 2 HARI]	60,00 OH	400.000	24.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka penyusunan dan koreksi Laporan Reviu Laporan Keuangan [3 TIM x 5 ORANG x 2 SMTR]	30,00 OP	750.000	22.500.000	
	<b>Layanan Audit Internal</b> <b>[Base Line]</b>	<b>1,00 Layanan</b>		<b>3.181.426.000</b>	
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN				

# RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG : (02) INSPEKTORAT JENDERAL  
 UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN  
 ALOKASI : Rp. 92.439.375.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
055	Melakukan evaluasi strategis pada Satker lingkup Sekretariat Jenderal, Direktorat Jenderal Hortikultura, dan Badan Penyuluhan dan Pengembangan SDM Pertanian			359.090.000	U
A	Evaluasi Komoditas Strategis (Cabai dan Bawang Merah)			359.090.000	
521211	Belanja Bahan ( KPPN.139-JAKARTA V )			200.000	RM
	- Biaya Foto Copy dan lainnya	1,00 PKT	101.000	101.000	
	- ATK	1,00 PKT	99.000	99.000	
524111	Belanja perjalanan biasa ( KPPN.139-JAKARTA V )			358.890.000	RM
	- perjalanan dalam rangka evaluasi komoditas strategis cabai dan bawang merah [7 TIM x 5 ORANG x 1 KALI]	35,00 OP	10.254.000	358.890.000	
056	Melakukan kegiatan pengawasan lainnya lingkup Inspektorat I			2.822.336.000	U
A	Audit BMN dalam rangka mendukung WTP			750.904.000	
524111	Belanja perjalanan biasa ( KPPN.139-JAKARTA V )			750.904.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka audit BMN di Daerah [7 TIM x 5 ORG x 2 KALI]	70,00 OP	10.500.000	735.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka supervisi audit BMN di Daerah [1 ORG x 2 KALI]	2,00 OP	7.952.000	15.904.000	
B	Pendampingan Workshop Penyusunan LK Eselon I dalam rangka mendukung WTP			388.032.000	
521211	Belanja Bahan ( KPPN.139-JAKARTA V )			6.000.000	RM
	- Penggandaan dan penjilidan [3 TIM x 10 EKSP x 2 KALI]	60,00 EKSP	100.000	6.000.000	
524111	Belanja perjalanan biasa ( KPPN.139-JAKARTA V )			382.032.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pendampingan penyusunan LK di Daerah [3 ESL I x 3 ORG x 2 PROV x 2 KALI]	36,00 OP	10.612.000	382.032.000	
C	Pengawasan dan Pendampingan dalam rangka Swasembada Pangan			1.179.660.000	
521211	Belanja Bahan ( KPPN.139-JAKARTA V )			64.800.000	RM
	- Konsumsi dalam rangka pengawasan dan pendampingan peningkatan produksi Cabai dan Bawang Merah [30 ORG x 12 BLN x 3	1.080,00 OH	60.000	64.800.000	
522141	Belanja Sewa ( KPPN.139-JAKARTA V )			45.000.000	RM
	- Sewa Kendaraan dlm rangka pengawasan dan pendampingan produksi cabai dan bawang merah	60,00 HARI	750.000	45.000.000	
524111	Belanja perjalanan biasa ( KPPN.139-JAKARTA V )			906.210.000	RM
	- Perjalanan tim pendamping UPSUS peningkatan produksi Pajale. [3 ORG x 3 KALI x 12 BLN]	108,00 OP	1.515.000	163.620.000	
	- Perjalanan dlm rangka pengawasan dan pendampingan produksi cabai dan bawang merah [4 ORG x 2 KALI x 12 BLN]	96,00 OP	7.735.313	742.590.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			118.800.000	RM
	- Transport dalam kota pendamping Upsus [22 ORG x 12 BLN x 3 KALI]	792,00 OH	150.000	118.800.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			44.850.000	RM
	- Paket pertemuan luar kota dalam rangka penyuluhan laporan pengawasan dan pendampingan peningk. prod. cabai dan bawang me	39,00 OH	400.000	15.600.000	
	- perjalanan dalam rangka penyuluhan laporan pengawasan dan pendampingan peningk. prod. cabai dan bawang merah	39,00 OP	750.000	29.250.000	
D	Reviu RKA-KL Mitra Kerja Inspektorat I			177.600.000	

# RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG : (02) INSPEKTORAT JENDERAL  
 UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN  
 ALOKASI : Rp. 92.439.375.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			177.600.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Revlu RKA-KL Mitra Kerja Inspektorat I [3 TIM x 4 ORANG x 5 KALI]	60,00 OP	2.960.000	177.600.000	
F	<u>Penyelenggaraan SPIP di lingkup Inspektorat I</u>			44.200.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			800.000	RM
	- ATK	4,00 PKT	100.000	400.000	
	- Biaya Foto Copy dan Lainnya	4,00 PKT	100.000	400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			43.400.000	RM
	- Paket pertemuan di luar kota penyelenggaraan SPIP di lingkup Ir. I [7 ORG x 4 KALI x 2 HARI]	56,00 OH	400.000	22.400.000	
	- Perjalanan dalam rangka penyelenggaraan SPIP lingkup Inspektorat I [7 ORANG x 4 KALI]	28,00 OP	750.000	21.000.000	
H	<u>Pelatihan Kantor Sendiri</u>			79.200.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			79.200.000	RM
	- ATK	15,00 PKT	100.000	1.500.000	
	- Konsumsi pelatihan	1.295,00 OH	60.000	77.700.000	
I	<u>Rapat Koordinasi/Kerja/Dinas/Kelompok Kerja/Konsultasi</u>			184.140.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			176.940.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka menghadiri undangan Es. I lingkup Inspektorat I [2 ORG x 12 KALI]	24,00 OP	7.372.500	176.940.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			7.200.000	RM
	- Paket pertemuan di dalam kota dalam rangkian menghadiri undangan [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OH	300.000	7.200.000	
J	<u>Penyusunan LAKIN Inspektorat I Tahun 2016</u>			18.600.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			18.600.000	RM
	- Paket pertemuan luar kota penyusunan LAKIN Inspektorat I tahun 2016 [12 ORG x 1 KALI x 2 HARI]	24,00 OH	400.000	9.600.000	
	- Perjalanan dalam rangka Penyusunan LAKIN Inspektorat I Tahun 2016 [12 ORANG x 1 KALI]	12,00 OP	750.000	9.000.000	
1756	<u>Pelaksanaan Pengawasan pada Satker Lingkup Ditjen Tanaman Pangan dan Ditjen Prasarana dan Sarana Pertanian</u>			10.512.300.000	
1756.010	<u>Rekomendasi Hasil Audit Kinerja pada Satker lingkup lingkup Ditjen Tanaman Pangan dan Ditjen Prasarana dan Sarana Pertanian</u> <u>[Base Line]</u>	126,00 Rekomendasi		4.623.652.000	
1756.010.K01	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN <u>Audit Kinerja Satker Pusat lingkup Ditjen Tanaman Pangan serta Ditjen Prasarana dan Sarana Pertanian</u>			317.860.000	
051	<u>Pelaksanaan</u>			283.760.000	U
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			300.000	RM
	- ATK	2,00 PAKET	150.000	300.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			251.060.000	RM
	- Uang saku pemeriksa dalam lokasi perkantoran yang sama dlm rangka audit kinerja eselon I di Pusat [2 ES.I x 10 ORAN	200,00 OH	210.000	42.000.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas dalam Kota lebih dari 8 jam dlm rangka audit kinerja Satker di Pusat [3 SATKE x 4 ORAN	96,00 OH	210.000	20.160.000	

# RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG : (02) INSPEKTORAT JENDERAL  
 UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN  
 ALOKASI : Rp. 92.439.375.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perjalanan dalam rangka on the spot audit kinerja Eselon I di Daerah [2 ES.I x 2 ORANG x 5 PROV]	20,00 OP	9.445.000	188.900.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			32.400.000	RM
	- Belanja perjalanan transport dlm kota dlm rangka audit kinerja Eselon I di Pusat [1 ES 1 x 12 ORG x 10 HARI]	120,00 OH	150.000	18.000.000	
	- Belanja perjalanan transport dlm kota dlm rangka audit kinerja Satker di Pusat [3 SATKE x 4 ORG x 8 HARI]	96,00 OH	150.000	14.400.000	
052	<b>Pelaporan</b>			<b>34.100.000</b>	U
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			34.100.000	RM
	- Paket Pertemuan dalam rangka penyusunan LHA [2 TIM x 11 ORANG x 2 HARI]	44,00 OH	400.000	17.600.000	
	- Perjalanan dalam rangka penyusunan LHA [2 TIM x 11 ORANG]	22,00 OP	750.000	16.500.000	
1756.010.K02	<b>Audit Kinerja Satker di Daerah</b>			4.305.792.000	
050	<b>Persiapan</b>			<b>62.000.000</b>	U
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			62.000.000	RM
	- Paket Pertemuan dalam rangka Penyusunan PKA [40 ORG x 2 HARI]	80,00 OH	400.000	32.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka Penyusunan PKA [40 ORANG x 1 KALI]	40,00 OP	750.000	30.000.000	
051	<b>Pelaksanaan</b>			<b>4.119.792.000</b>	U
A	<b>BIAYA OPERASIONAL AUDIT KINERJA SATKER LINGKUP KEMTAN</b>			15.300.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			15.300.000	RM
	- ATK	51,00 PKT	150.000	7.650.000	
	- Biaya Fotocopy dan lain-lain [51 TIM x 1 PAKET]	51,00 PKT	150.000	7.650.000	
B	<b>PERJALANAN DALAM RANGKA AUDIT KINERJA DI DAERAH</b>			4.104.492.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			4.104.492.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Audit Kinerja di Daerah (PM) [4 TIM x 6 TAHAP]	24,00 OP	22.291.000	534.984.000	
	- Perjalanan dalam rangka Audit Kinerja di Daerah [51 TIM x 3 ORANG]	153,00 OP	22.220.000	3.399.660.000	
	- Perjalanan dalam rangka supervisi Audit Kinerja di Daerah [1 ORG x 6 TAHAP x 3 PROV]	18,00 OP	9.436.000	169.848.000	
052	<b>Pelaporan</b>			<b>124.000.000</b>	U
B	<b>Evaluasi Semester I dan II</b>			124.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			124.000.000	RM
	- Paket Pertemuan dalam rangka Evaluasi Semester I dan II [40 ORG x 2 HARI x 2 SMTR]	160,00 OH	400.000	64.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka Evaluasi Semester I dan II [2 SMTR x 40 ORANG]	80,00 OP	750.000	60.000.000	
1756.011	<b>Rekomendasi Hasil Pengawasan pada Satker lingkup Ditjen Tanaman Pangan dan Ditjen Prasarana dan Sarana Pertanian [Base Line]</b>	88,00 Rekomendasi		1.438.572.000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN			1.438.572.000	
1756.011.K01	<b>Pengawasan Kegiatan Strategis di Daerah</b>			<b>1.308.372.000</b>	U
051	<b>Pelaksanaan</b>			8.000.000	
A	<b>Biaya Operasional Pengawasan Kegiatan Strategis</b>			8.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			8.000.000	RM
	- ATK [10 TIM x 1 PAKET x 2 KALI]	20,00 PKT	200.000	4.000.000	

# RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG : (02) INSPEKTORAT JENDERAL  
 UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN  
 ALOKASI : Rp. 92.439.375.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B 524111	- Biaya Fotocopy dan lainnya [10 TIM x 1 PAKET x 2 KALI] <i>Perjalanan dalam rangka Pengawasan Kegiatan Strategis Eselon I di Daerah</i>	20,00 PKT	200.000	4.000.000	RM
	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.300.372.000	
	- Perjalanan dalam rangka Pengawasan Kegiatan Strategis Eselon I di Daerah [41 ORANG x 2 TAHAP]	82,00 OP	15.252.000	1.250.664.000	
	- Perjalanan dalam rangka Supervisi Pengawasan Kegiatan Strategis Eselon I di Daerah [1 ORANG x 4 PROV]	4,00 OP	12.427.000	49.708.000	
052	<b>Pelaporan</b>			130.200.000	U
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			130.200.000	RM
	- Paket pertemuan dalam rangka penyusunan laporan hasil Pengawasan Kegiatan Strategis [42 ORANG x 2 TAHAP x 2 HARI]	168,00 OH	400.000	67.200.000	
	- Perjalanan dalam rangka penyusunan laporan hasil Pengawasan Kegiatan Strategis [42 ORANG x 2 TAHAP]	84,00 OP	750.000	63.000.000	
1756.012	<b>Rekomendasi Hasil Evaluasi SAKIP lingkup Ditjen Tanaman Pangan dan Ditjen Prasarana dan Sarana Pertanian [Base Line]</b>	2,00 Rekomendasi		415.832.000	
1756.012.K01	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN <b>Evaluasi terhadap AKIP eselon I lingkup Kementerian Pertanian di Pusat dan Daerah</b>			415.832.000	
051	<b>Pelaksanaan</b>			369.332.000	U
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			500.000	RM
	- ATK [1 TIM x 1 PAKET x 2 ES.I]	2,00 PAKET	250.000	500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			346.332.000	RM
	- Uang saku pemeriksa dalam lokasi perkantoran yang sama dim rangka evaluasi AKIP Eselon I di Pusat [15 ORANG x 10 HA	300,00 OH	210.000	63.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka on the spot evaluasi AKIP di Daerah [2 ORANG x 7 PROV x 2 ES.I]	28,00 OP	9.445.000	264.460.000	
	- Perjalanan dalam rangka on the spot evaluasi AKIP di Daerah [1 ORANG x 2 PROV]	2,00 OP	9.436.000	18.872.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			22.500.000	RM
	- Belanja perjalanan transport dim kota dim rangka evaluasi AKIP Eselon I di Pusat [15 ORG x 10 HARI x 1 ES 1]	150,00 OH	150.000	22.500.000	
052	<b>Pelaporan</b>			46.500.000	U
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			46.500.000	RM
	- Paket Pertemuan dalam rangka penyusunan evaluasi AKIP Eselon I [2 TIM x 15 ORANG x 2 HARI]	60,00 OH	400.000	24.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka penyusunan dan koreksi evaluasi AKIP Eselon I [2 TIM x 15 ORANG]	30,00 OP	750.000	22.500.000	
1756.013	<b>Rekomendasi Hasil Reviu Laporan Keuangan lingkup Ditjen Tanaman Pangan dan Ditjen Prasarana dan Sarana Pertanian [Base Line]</b>	12,00 Rekomendasi		457.752.000	
1756.013.K01	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN <b>Reviu Laporan Keuangan Eselon I</b>			457.752.000	
051	<b>Pelaksanaan</b>			383.352.000	U
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.000.000	RM
	- ATK [2 SMSTR x 1 TIM x 1 PAKET x 2 ES. I]	4,00 PAKET	250.000	1.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			346.352.000	RM

# RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG : (02) INSPEKTORAT JENDERAL  
 UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN  
 ALOKASI : Rp. 92.439.375.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang saku pemeriksa dalam lokasi perkantoran yang sama dlm rangka reviu LK Eselon I di Pusat [2 SMSTR x 12 ORANG x	480,00 OH	210.000	100.800.000	
	- Perjalanan dalam rangka on the spot Reviu LK Eselon I di daerah [2 SMSTR x 12 ORANG]	24,00 OP	9.445.000	226.680.000	
	- Perjalanan dalam rangka Supervisi on the spot Reviu LK Eselon I di daerah [2 SMSTR x 1 ORANG]	2,00 OP	9.436.000	18.872.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			36.000.000	RM
	- Belanja perjalanan transport dlm kota dlm rangka reviu LK Eselon I di Pusat [2 SMTR x 12 ORG x 10 HARI x 1 ES 1]	240,00 OH	150.000	36.000.000	
052	<b>Pelaporan</b>			<b>74.400.000</b>	U
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			74.400.000	RM
	- Paket Pertemuan dalam rangka penyusunan dan koreksi Laporan Reviu LK Eselon I [2 TIM x 12 ORANG x 2 SMTR x 2 HARI]	96,00 OH	400.000	38.400.000	
	- Perjalanan dalam rangka penyusunan dan koreksi Laporan Reviu Laporan Keuangan [2 TIM x 12 ORANG x 2 SMTR]	48,00 OP	750.000	36.000.000	
1756.965	<b>Layanan Audit Internal</b> <i>[Base Line]</i>	<b>1,00 Layanan</b>		<b>3.576.492.000</b>	
055	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN <b>Melakukan evaluasi strategis pada Satker lingkup Ditjen Tanaman Pangan dan Ditjen Prasarana dan Sarana Pertanian</b>			<b>410.362.000</b>	U
A	<i>Evaluasi Komoditas Strategis (Cetak Sawah)</i>			410.362.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			202.000	RM
	- Biaya Foto Copy dan lainnya	1,00 PKT	102.000	102.000	
	- ATK	1,00 PKT	100.000	100.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			410.160.000	RM
	- perjalanan dalam rangka evaluasi Cetak Sawah [8 TIM x 5 ORANG x 1 KALI]	40,00 OP	10.254.000	410.160.000	
056	<b>Melakukan kegiatan pengawasan lainnya lingkup Inspektorat II</b>			<b>3.166.130.000</b>	U
A	<i>Audit BMN dalam rangka mendukung WTP</i>			830.486.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			830.486.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka audit BMN di Daerah [10 TIM x 5 ORG x 2 KALI]	100,00 OP	7.987.220	798.722.000	
	- Perjalanan dalam rangka supervisi audit BMN di Daerah [2 ORG x 2 KALI]	4,00 OP	7.941.000	31.764.000	
B	<i>Pendampingan Workshop Penyusunan LK Eselon I dalam rangka mendukung WTP</i>			387.816.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			6.000.000	RM
	- Penggandaan dan penjilidan [3 TIM x 10 EKSP x 2 KALI]	60,00 EKSP	100.000	6.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			381.816.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pendampingan penyusunan LK di Daerah [3 ESL I x 3 ORG x 2 PROV x 2 KALI]	36,00 OP	10.606.000	381.816.000	
C	<i>Pengawasan dan Pendampingan dalam rangka Swasembada Pangan</i>			1.412.808.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			64.800.000	RM
	- Konsumsi dalam rangka pengawasan dan pendampingan peningkatan produksi [30 ORG x 12 BLN x 3 KALI]	1.080,00 OH	60.000	64.800.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			67.500.000	RM



# RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG : (02) INSPEKTORAT JENDERAL  
 UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN  
 ALOKASI : Rp. 92.439.375.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Sewa Kendaraan dlm rangka pengawasan dan pendampingan produksi Pajale	90,00 HARI	750.000	67.500.000	
524111	Belanja perjalanan biasa ( KPPN.139-JAKARTA V )			828.008.000	RM
	- Perjalanan tim pendamping UPSUS peningkatan produksi Pajale [3 ORG x 3 KALI x 12 BLN]	108,00 OP	1.510.000	163.080.000	
	- Perjalanan dlm rangka pengawasan dan pendampingan produksi Pajale [4 ORG x 3 KALI x 12 BLN]	144,00 OP	4.617.556	664.928.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			189.000.000	RM
	- Transport dalam kota pendamping Upsus [35 ORG x 12 BLN x 3 KALI]	1.260,00 OH	150.000	189.000.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			263.500.000	RM
	- Paket pertemuan luar kota dalam rangka penyuluhan, laporan pengawasan dan pendampingan peningk. prod. Pajale [17 ORG x 1	340,00 OH	400.000	136.000.000	
	- perjalanan dalam rangka penyuluhan, laporan pengawasan dan pendampingan peningk. prod. Pajale [17 ORANG x 10 KALI]	170,00 OP	750.000	127.500.000	
D	Reviu RKA-KL Mitra Kerja Inspektorat II			177.600.000	
524111	Belanja perjalanan biasa ( KPPN.139-JAKARTA V )			177.600.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Reviu RKA-KL Mitra Kerja Inspektorat II [3 TIM x 4 ORANG x 5 KALI]	60,00 OP	2.960.000	177.600.000	
F	Penyelenggaraan SPIP di lingkup Inspektorat II			44.200.000	
521211	Belanja Bahan ( KPPN.139-JAKARTA V )			800.000	RM
	- ATK	4,00 PKT	100.000	400.000	
	- Biaya Foto Copy dan Lainnya	4,00 PKT	100.000	400.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			43.400.000	RM
	- Paket pertemuan luar kota penyelenggaraan SPIP di lingkup Ir. II [7 ORG x 4 KALI x 2 HARI]	56,00 OH	400.000	22.400.000	
	- Perjalanan dalam rangka penyelenggaraan SPIP lingkup Inspektorat II [7 ORANG x 4 KALI]	28,00 OP	750.000	21.000.000	
G	Reviu Pedoman/Juklak/Juknis Eselon I Mitra Inspektorat II			129.720.000	
521211	Belanja Bahan ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.200.000	RM
	- ATK	6,00 PKT	100.000	600.000	
	- Biaya Foto Copy dan Lainnya	6,00 PKT	100.000	600.000	
524111	Belanja perjalanan biasa ( KPPN.139-JAKARTA V )			15.120.000	RM
	- Uang harian dalam rangka reviu pedoman/juklak/juknis Eselon I mitra kerja Inspektorat II [3 TIM x 12 ORG x 2 HARI]	72,00 OH	210.000	15.120.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.800.000	RM
	- Transport dalam kota dlm rangka reviu Pedoman/Juklak/Juknis Eselon I Mitra Kerja Inspektorat II [1 TIM x 6 ORG x 2	12,00 OH	150.000	1.800.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			111.600.000	RM
	- Paket pertemuan luar kota reviu pedoman/Juklak/Juknis Eselon I Mitra Kerja Inspektorat II [3 TIM x 12 ORG x 2 HARI]	144,00 OH	400.000	57.600.000	
	- Perjalanan dalam rangka Reviu Pedoman/Juklak/Juknis Eselon I Mitra kerja Inspektorat II [3 TIM x 12 ORG x 2 KALI]	72,00 OP	750.000	54.000.000	
H	Pelatihan Kantor Sendiri			34.800.000	

# RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG : (02) INSPEKTORAT JENDERAL  
 UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN  
 ALOKASI : Rp. 92.439.375.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Belanja Bahan ( KPPN.139-JAKARTA V )			34.800.000	RM
	- ATK	15,00 PKT	100.000	1.500.000	
	- Konsumsi pelatihan [37 ORANG x 1 HARI x 15 KALI]	555,00 OH	60.000	33.300.000	
				130.100.000	
I	Rapat Koordinasi/Kerja/Dinas/Kelompok Kerja/Konsultasi			122.900.000	RM
524111	Belanja perjalanan biasa ( KPPN.139-JAKARTA V )			122.900.000	
	- Perjalanan dalam rangka menghadiri undangan Es. I lingkup Inspektorat II [2 ORG x 10 KALI]	20,00 OP	6.145.000	122.900.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			7.200.000	RM
	- Paket pertemuan dalam kota dalam rangka menghadiri undangan [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OH	300.000	7.200.000	
				18.600.000	
J	Penyusunan LAKIN Inspektorat II Tahun 2016			18.600.000	RM
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			9.600.000	
	- Paket pertemuan luar kota penyusunan LAKIN Inspektorat II Tahun 2016 [12 ORG x 1 KALI x 2 HARI]	24,00 OH	400.000	9.600.000	
	- Perjalanan dalam rangka Penyusunan LAKIN Inspektorat II Tahun 2016 [12 ORANG x 1 KALI]	12,00 OP	750.000	9.000.000	
1757	Pelaksanaan Pengawasan pada Satker Lingkup Ditjen Perkebunan, Badan Litbang Pertanian dan Badan Ketahanan Pangan			9.735.600.000	
1757.010	Rekomendasi Hasil Audit Kinerja pada Satker lingkup Ditjen Perkebunan, Badan Litbang Pertanian dan Badan Ketahanan Pangan [Base Line]	178,00 Rekomendasi		4.631.076.000	
1757.010.K01	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN Audit Kinerja Satker Pusat lingkup Direktorat Jenderal Perkebunan, Badan Litbang Pertanian dan Badan Ketahanan Pangan			459.030.000	
051	Pelaksanaan			407.880.000	U
521811	Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi ( KPPN.139-JAKARTA V )			450.000	RM
	- ATK	3,00 PKT	150.000	450.000	
524111	Belanja perjalanan biasa ( KPPN.139-JAKARTA V )			373.230.000	RM
	- Uang saku pemeriksa dalam lokasi perkantoran yang sama dlm rangka audit kinerja Eselon I di Pusat [3 ES.I x 10 ORAN	300,00 OH	210.000	63.000.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas dalam kota lebih dari 8 jam dlm rangka audit kinerja Satker di Pusat [4 SATKE x 4 ORAN	128,00 OH	210.000	26.880.000	
	- Perjalanan dalam rangka on the spot audit kinerja Eselon I di Daerah [3 ES.I x 2 ORANG x 5 PROV]	30,00 OP	9.445.000	283.350.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			34.200.000	RM
	- Belanja perjalanan transport dlm kota dlm rangka audit kinerja Eselon I di Pusat [1 ES 1 x 10 ORG x 10 HARI]	100,00 OH	150.000	15.000.000	
	- Belanja perjalanan transport dlm kota dlm rangka audit kinerja Satker di Pusat [4 SATKE x 4 ORG x 8 HARI]	128,00 OH	150.000	19.200.000	
052	Pelaporan			51.150.000	U
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			51.150.000	RM
	- Paket Pertemuan dalam rangka penyusunan LHA [3 TIM x 11 ORANG x 2 HARI]	66,00 OH	400.000	26.400.000	
	- Perjalanan dalam rangka penyusunan LHA [3 TIM x 11 ORANG]	33,00 OP	750.000	24.750.000	
1757.010.K02	Audit Kinerja Satker di Daerah			4.172.046.000	
050	Persiapan			62.000.000	U

# RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG : (02) INSPEKTORAT JENDERAL  
 UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN  
 ALOKASI : Rp. 92.439.375.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			62.000.000	RM
	- Paket Pertemuan dalam rangka Penyusunan PKA [40 ORG x 2 HARI]	80,00 OH	400.000	32.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka Penyusunan PKA [40 ORANG x 1 KALI]	40,00 OP	750.000	30.000.000	
<b>051</b>	<b>Pelaksanaan</b>			<b>3.986.046.000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<b>BIAYA OPERASIONAL AUDIT KINERJA SATKER LINGKUP KEMTAN</b>			<b>15.300.000</b>	
521811	Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi ( KPPN.139-JAKARTA V )			15.300.000	RM
	- ATK	51,00 PKT	150.000	7.650.000	
	- Biaya Fotocopy dan lain-lain [51 TIM x 1 PAKET]	51,00 PKT	150.000	7.650.000	
<b>B</b>	<b>PERJALANAN DALAM RANGKA AUDIT KINERJA DI DAERAH</b>			<b>3.970.746.000</b>	
524111	Belanja perjalanan biasa ( KPPN.139-JAKARTA V )			3.970.746.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Audit Kinerja di Daerah (PM) [3 TIM x 6 TAHAP]	18,00 OP	22.291.000	401.238.000	
	- Perjalanan dalam rangka Audit Kinerja di Daerah [51 TIM x 3 ORANG]	153,00 OP	22.220.000	3.399.660.000	
	- Perjalanan dalam rangka supervisi Audit Kinerja di Daerah [1 ORG x 6 TAHAP x 3 PROV]	18,00 OP	9.436.000	169.848.000	
<b>052</b>	<b>Pelaporan</b>			<b>124.000.000</b>	<b>U</b>
<b>B</b>	<b>Evaluasi Semester I dan II</b>			<b>124.000.000</b>	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			124.000.000	RM
	- Paket Pertemuan dalam rangka Evaluasi Semester I dan II [40 ORG x 2 HARI x 2 SMTR]	160,00 OH	400.000	64.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka Evaluasi Semester I dan II [2 SMTR x 40 ORANG]	80,00 OP	750.000	60.000.000	
<b>1757.011</b>	<b>Rekomendasi Hasil Pengawasan lingkup Ditjen Perkebunan, Badan Litbang Pertanian dan Badan Ketahanan Pangan [Base Line]</b>	<b>50,00 Rekomendasi</b>		<b>1.438.572.000</b>	
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN				
<b>1757.011.K01</b>	<b>Pengawasan Kegiatan Strategis di Daerah</b>			1.438.572.000	
<b>051</b>	<b>Pelaksanaan</b>			<b>1.308.372.000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<b>Biaya Operasional Pengawasan Kegiatan Strategis</b>			<b>8.000.000</b>	
521811	Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi ( KPPN.139-JAKARTA V )			8.000.000	RM
	- ATK [20 TIM x 1 PAKET]	20,00 PKT	200.000	4.000.000	
	- Biaya Fotocopy dan lainnya [20 TIM x 1 PAKET]	20,00 PKT	200.000	4.000.000	
<b>B</b>	<b>Perjalanan dalam rangka Pengawasan Kegiatan Strategis Eselon I di Daerah</b>			<b>1.300.372.000</b>	
524111	Belanja perjalanan biasa ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.300.372.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Pengawasan Kegiatan Strategis Eselon I di Daerah [41 ORANG x 2 TAHAP]	82,00 OP	15.252.000	1.250.664.000	
	- Perjalanan dalam rangka Supervisi Pengawasan Kegiatan Strategis Eselon I di Daerah	4,00 OP	12.427.000	49.708.000	
<b>052</b>	<b>Pelaporan</b>			<b>130.200.000</b>	<b>U</b>
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			130.200.000	RM
	- Paket pertemuan dalam rangka penyusunan laporan hasil Pengawasan Kegiatan Strategis [42 ORANG x 2 TAHAP x 2 HARI]	168,00 OH	400.000	67.200.000	
	- Perjalanan dalam rangka penyusunan laporan hasil Pengawasan Kegiatan Strategis [42 ORANG x 2 TAHAP]	84,00 OP	750.000	63.000.000	
<b>1757.012</b>	<b>Rekomendasi Hasil Evaluasi SAKIP lingkup Ditjen Perkebunan, Badan Litbang Pertanian dan Badan Ketahanan Pangan [Base Line]</b>	<b>3,00 Rekomendasi</b>		<b>427.472.000</b>	
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN				

# RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG : (02) INSPEKTORAT JENDERAL  
 UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN  
 ALOKASI : Rp. 92.439.375.000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>1757.012.K01</b>	<b>Evaluasi terhadap AKIP eselon I lingkup Kementerian Pertanian di Pusat dan Daerah</b>			427.472.000	
<b>051</b>	<b>Pelaksanaan</b>			<b>380.972.000</b>	U
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			750.000	RM
	- ATK [1 TIM x 1 PAKET x 3 ES.I]	3,00 PAKET	250.000	750.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			365.222.000	RM
	- Uang saku pemeriksa dalam lokasi perkantoran yang sama dlm rangka evaluasi AKIP Eselon I di Pusat [10 ORANG x 10 HA	300,00 OH	210.000	63.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka on the spot evaluasi AKIP di Daerah [2 ORANG x 5 PROV x 3 ES.I]	30,00 OP	9.445.000	283.350.000	
	- Perjalanan dalam rangka Supervisi on the spot evaluasi AKIP di Daerah [1 ORANG x 2 PROV]	2,00 OP	9.436.000	18.872.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			15.000.000	RM
	- Belanja perjalanan transport dlm kota dlm rangka evaluasi AKIP Eselon I di Pusat [10 ORG x 10 HARI x 1 ES 1]	100,00 OH	150.000	15.000.000	
<b>052</b>	<b>Pelaporan</b>			<b>46.500.000</b>	U
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			46.500.000	RM
	- Paket Pertemuan dalam rangka penyusunan evaluasi AKIP Eselon I [3 TIM x 10 ORANG x 2 HARI]	60,00 OH	400.000	24.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka penyusunan dan koreksi evaluasi AKIP Eselon I [3 TIM x 10 ORANG]	30,00 OP	750.000	22.500.000	
<b>1757.013</b>	<b>Rekomendasi Hasil Reviu Laporan Keuangan lingkup Ditjen Perkebunan, Badan Litbang Pertanian dan Badan Ketahanan Pangan [Base Line]</b>	<b>18,00 Rekomendasi</b>		<b>447.094.000</b>	
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN				
<b>1757.013.K01</b>	<b>Reviu Laporan Keuangan Eselon I di Pusat dan Daerah</b>			447.094.000	
<b>051</b>	<b>Pelaksanaan</b>			<b>400.594.000</b>	U
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.500.000	RM
	- ATK [2 SMSTR x 1 TIM x 1 PAKET x 3 ES. I]	6,00 PKT	250.000	1.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			384.094.000	RM
	- Uang saku pemeriksa dalam lokasi perkantoran yang sama dlm rangka reviu LK Eselon I di Pusat [2 SMSTR x 5 ORANG x 1	300,00 OH	210.000	63.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka on the spot Reviu LK Eselon I di daerah [2 SMSTR x 5 ORANG x 3 ESELO]	30,00 OP	9.445.000	283.350.000	
	- Perjalanan dalam rangka Supervisi on the spot Reviu LK Eselon I di daerah [2 SMSTR x 1 ORANG x 2 PROV]	4,00 OP	9.436.000	37.744.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			15.000.000	RM
	- Belanja perjalanan transport dlm kota dlm rangka reviu LK Eselon I di Pusat [2 SMSTR x 5 ORG x 10 HARI x 1 ES1]	100,00 OH	150.000	15.000.000	
<b>052</b>	<b>Pelaporan</b>			<b>46.500.000</b>	U
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			46.500.000	RM
	- Paket Pertemuan dalam rangka penyusunan dan koreksi Laporan Reviu LK Eselon I [3 TIM x 2 SMSTR x 5 ORANG x 2 HARI]	60,00 OH	400.000	24.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka penyusunan dan koreksi Laporan Reviu Laporan Keuangan [3 TIM x 2 SMSTR x 5 ORANG]	30,00 OP	750.000	22.500.000	
<b>1757.965</b>	<b>Layanan Audit Internal [Base Line]</b>	<b>1,00 Layanan</b>		<b>2.791.386.000</b>	
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN				

# RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG : (02) INSPEKTORAT JENDERAL  
 UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN  
 ALOKASI : Rp. 92.439.375.000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
055	Melakukan evaluasi strategis pada Satker lingkup lingkup Ditjen Perkebunan, Badan Litbang Pertanian dan Badan Ketahanan Pangan			573.588.000	U
A	Evaluasi Kegiatan Strategis Tebu/Kakao			573.588.000	
521211	Belanja Bahan ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.800.000	RM
	- Biaya Foto Copy dan penjilidan [9 TIM x 1 TAHAP x 1 PAKET]	9,00 PKT	100.000	900.000	
	- ATK	9,00 PKT	100.000	900.000	
522151	Belanja Jasa Profesi ( KPPN.139-JAKARTA V )			8.400.000	RM
	> persiapan			8.400.000	
	- Narasumber Eselon III	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	>> Ekspose Hasil Evaluasi			4.800.000	
	- Narasumber Eselon II	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Narasumber Eselon II	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
524111	Belanja perjalanan biasa ( KPPN.139-JAKARTA V )			454.888.000	RM
	- Perjalanan dlm rangka Evaluasi Strategis tebu/kakao [7 TIM x 6 ORG x 1 KALI]	42,00 OP	10.606.000	445.452.000	
	- Perjalanan dalam rangka Supervisi evaluasi strategis tebu/kakao [1 ORG x 1 KALI]	1,00 OP	9.436.000	9.436.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			108.500.000	RM
	> Persiapan			108.500.000	
	- Paket pertemuan luar kota Persiapan [10 ORG x 1 KALI x 2 HARI]	20,00 OH	400.000	8.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka persiapan evaluasi strategis [10 ORANG x 1 KALI]	10,00 OP	750.000	7.500.000	
	>> PENYUSUNAN LAPORAN DAN EKSPOSE HASIL EVALUASI STRATEGIS			93.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka penyusunan laporan hasil evaluasi strategis [10 ORANG x 1 KALI]	10,00 OP	750.000	7.500.000	
	- Paket pertemuan di luar kota dalam rangka penyusunan laporan hasil evaluasi strategis [10 ORG x 1 KALI x 2 HARI]	20,00 OH	400.000	8.000.000	
	- Perjalanan diluar kantor dalam rangka ekspose hasil evaluasi strategis [50 ORG x 1 KALI x 1 HARI]	50,00 OH	750.000	37.500.000	
	- Perjalanan dalam rangka ekspose hasil evaluasi strategis [50 ORG x 2 HARI]	100,00 OP	400.000	40.000.000	
056	Melakukan kegiatan pengawasan lainnya lingkup Inspektorat III			2.217.798.000	U
A	Audit BMN dalam rangka mendukung WTP			603.776.000	
521211	Belanja Bahan ( KPPN.139-JAKARTA V )			4.000.000	RM
	- Biaya Foto copy dan penjilidan [8 TIM x 2 TAHAP x 1 PAKET]	16,00 EKSP	150.000	2.400.000	
	- ATK [8 TIM x 2 TAHAP x 1 PAKET]	16,00 PKT	100.000	1.600.000	
524111	Belanja perjalanan biasa ( KPPN.139-JAKARTA V )			568.776.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka audit BMN di Daerah (PM) [4 TIM x 1 ORG x 2 KALI]	8,00 OP	7.490.500	59.924.000	
	- Perjalanan dalam rangka supervisi audit BMN di Daerah [1 ORG x 2 KALI x 2 PROV]	4,00 OP	7.941.000	31.764.000	
	- Perjalanan dalam rangka audit BMN di Daerah [8 TIM x 3 ORG x 2 KALI]	48,00 OP	9.939.334	477.088.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			31.000.000	RM
	- Paket pertemuan luar kota dalam rangka penyusunan laporan audit BMN [10 ORG x 2 TAHAP x 2 HARI]	40,00 OH	400.000	16.000.000	

# RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG : (02) INSPEKTORAT JENDERAL  
 UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN  
 ALOKASI : Rp. 92.439.375.000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	- Perjalanan dalam rangka Penyusunan laporan audit BMN [10 ORANG x 2 KALI]	20,00 OP	750.000	15.000.000	
	<i>Pendampingan Workshop Penyusunan LK Eselon I dalam rangka mendukung WTP</i>			318.780.000	
	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			600.000	RM
	- ATK [2 SMTR x 3 TIM x 1 KALI]	6,00 PKT	100.000	600.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			318.180.000	RM
C	- Perjalanan dalam rangka pendampingan penyusunan LK di Daerah [2 SMTR x 15 ORG x 1 KALI]	30,00 OP	10.606.000	318.180.000	
	<i>Pengawasan dan Pendampingan dalam rangka Swasembada Pangan (UPSUS)</i>			718.520.000	
	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			91.656.000	RM
	- Konsumsi dalam rangka UPSUS Pajale di Kab. [3 KAB x 50 ORG x 12 BLN]	1.800,00 OH	50.000	90.000.000	
522141	- Biaya Foto copy dan pengjilidan [8 TIM x 1 TAHAP x 1 PAKET]	8,00 PKT	100.000	800.000	
	- ATK [8 TIM x 1 TAHAP x 1 PAKET]	8,00 PKT	107.000	856.000	
	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			75.600.000	RM
	- Sewa Kendaraan dlm rangka pengawasan dan pendampingan kegiatan UPSUS [3 KAB x 3 HARI x 12 BLN]	108,00 HARI	700.000	75.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			11.600.000	RM
524111	- Narasumber / Pembahas (Eselon I)	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
	- Narasumber / Pembahas (Eselon II) 17 ORANG	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			539.664.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pengawasan dan pengawalan swasembada pangan di daerah	50,00 OP	10.140.000	507.000.000	
D	- Perjalanan dim rangka supervisi swasembada pangan di daerah [1 ORG x 4 KALI]	4,00 OP	8.166.000	32.664.000	
	<i>Reviu RKA-KL Mitra Kerja Inspektorat III</i>			242.950.000	
	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.500.000	RM
	- ATK [5 KALI x 3 TIM x 1 PAKET]	15,00 PKT	100.000	1.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			241.450.000	RM
F	- Perjalanan dalam rangka Reviu RKA-KL Mitra Kerja Inspektorat III [5 ORG x 5 KALI x 3 ES. I]	75,00 OP	2.960.000	222.000.000	
	- Perjalanan dim rangka supervisi Reviu RKA-KL [1 ORG x 5 KALI]	5,00 OP	3.890.000	19.450.000	
	<i>Penyelenggaraan SPIP di lingkup Inspektorat III</i>			52.800.000	
	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			9.000.000	RM
521211	- ATK	3,00 PKT	100.000	300.000	
	- Biaya Foto Copy dan Lainnya	3,00 PKT	100.000	300.000	
	- Konsumsi rapat tim SPIP [7 ORG x 24 KALI]	168,00 OH	50.000	8.400.000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			11.250.000	RM
524113	- Perjalanan dalam rangka penyelenggaraan SPIP Inspektorat III	75,00 OP	150.000	11.250.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			32.550.000	RM
524119	- Paket pertemuan luar kota penyelenggaraan SPIP di lingkup Ir. III [7 ORG x 3 KALI x 2 HARI]	42,00 OH	400.000	16.800.000	

# RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG : (02) INSPEKTORAT JENDERAL  
 UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN  
 ALOKASI : Rp. 92.439.375.000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
H 521211	- Perjalanan dalam rangka penyelenggaraan SPIP lingkup Inspektorat III [7 ORANG x 3 KALI]	21,00 OP	750.000	15.750.000	RM
	<u>Pelatihan Kantor Sendiri</u>			49.720.000	
	<u>Belanja Bahan</u>			49.720.000	
	( KPPN.139-JAKARTA V )				
I 524111	- ATK	22,00 PKT	100.000	2.200.000	RM
	- Konsumsi pelatihan [36 ORANG x 1 HARI x 22 KALI]	792,00 OH	60.000	47.520.000	
	<u>Rapat Koordinasi/Kerja/Dinas/Kelompok Kerja/Konsultasi</u>			126.470.000	
	<u>Belanja perjalanan biasa</u>			119.270.000	
524114	( KPPN.139-JAKARTA V )				RM
	- Perjalanan dalam rangka menghadiri undangan Es. I lingkup Inspektorat III [2 ORG x 9 KALI]	18,00 OP	6.626.150	119.270.000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			7.200.000	
	( KPPN.139-JAKARTA V )				
J 521211	- Paket pertemuan dalam kota dalam rangka menghadiri undangan [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OH	300.000	7.200.000	RM
	<u>Penyusunan LAKIN Inspektorat III Tahun 2016</u>			10.672.000	
	<u>Belanja Bahan</u>			1.372.000	
	( KPPN.139-JAKARTA V )				
524119	- ATK	1,00 PKT	512.000	512.000	RM
	- Biaya Foto Copy dan Penjilidan	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Konsumsi	6,00 OH	60.000	360.000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			9.300.000	
L 524111	( KPPN.139-JAKARTA V )				RM
	- Paket pertemuan luar kota penyusunan LAKIN Inspektorat III tahun 2016 [6 ORG x 1 KALI x 2 HARI]	12,00 OH	400.000	4.800.000	
	- Perjalanan dalam rangka Penyusunan LAKIN Inspektorat III Tahun 2016 [6 ORANG x 1 KALI]	6,00 OP	750.000	4.500.000	
	<u>Pelaksanaan Verifikasi / gagal Bayar</u>			94.110.000	
1758	<u>Belanja perjalanan biasa</u>			94.110.000	RM
	( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- perjalanan dalam rangka verifikasi gagal bayar di daerah [3 TIM x 4 ORG]	12,00 OP	7.842.500	94.110.000	
	<u>Pelaksanaan Pengawasan pada Satker Lingkup Inspektorat Jenderal, Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan, Badan Karantina Pertanian</u>			9.675.800.000	
1758.010	<u>Rekomendasi hasil Audit Kinerja pada Satker lingkup Inspektorat Jenderal, Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan, Badan Karantina Pertanian</u>	150,00 Rekomendasi		4.616.076.000	
1758.010.K01	<u>[Base Line]</u>				U
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN			444.030.000	
	<u>Audit Kinerja Satker Pusat lingkup Inspektorat Jenderal, Direktorat Jenderal Peternakan dan Kesehatan Hewan serta Badan Karantina Pertanian</u>			392.880.000	
	<u>Pelaksanaan</u>			450.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u>			450.000	RM
524111	( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- ATK	3,00 PKT	150.000	450.000	
	<u>Belanja perjalanan biasa</u>			373.230.000	
524111	( KPPN.139-JAKARTA V )				RM
	- Uang saku pemeriksa dalam lokasi perkantoran yang sama dlm rangka audit kinerja satker di Pusat [3 ES 1 x 10 ORANG	300,00 OH	210.000	63.000.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas dalam kota lebih dari 8 jam dlm rangka audit kinerja satker di Pusat [4 SATKE x 4 ORAN	128,00 OH	210.000	26.880.000	
	- Perjalanan dalam rangka on the spot audit kinerja Eselon I di Daerah [3 ES.I x 2 ORANG x 5 PROV]	30,00 OP	9.445.000	283.350.000	

# RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A.2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG : (02) INSPEKTORAT JENDERAL  
 UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN  
 ALOKASI : Rp. 92.439.375.000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			19.200.000	RM
	- Belanja perjalanan transport dlm kota dlm rangka audit kinerja Satker di Pusat [4 SATKE x 4 ORG x 8 HARI]	128,00 OH	150.000	19.200.000	
052	Pelaporan			51.150.000	U
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			51.150.000	RM
	- Paket Pertemuan dalam rangka penyusunan LHA [3 TIM x 11 ORANG x 2 HARI]	66,00 OH	400.000	26.400.000	
	- Perjalanan dalam rangka penyusunan LHA [3 TIM x 11 ORANG]	33,00 OP	750.000	24.750.000	
1758.010.K02	Audit Kinerja Satker di Daerah			4.172.046.000	
050	Persiapan			62.000.000	U
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			62.000.000	RM
	- Paket Pertemuan dalam rangka Penyusunan PKA [40 ORG x 2 HARI]	80,00 OH	400.000	32.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka Penyusunan PKA [40 ORANG x 1 KALI]	40,00 OP	750.000	30.000.000	
051	Pelaksanaan			3.986.046.000	U
A	BIAYA OPERASIONAL AUDIT KINERJA SATKER LINGKUP KEMTAN			15.300.000	
521811	Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi ( KPPN.139-JAKARTA V )			15.300.000	RM
	- ATK	51,00 PKT	150.000	7.650.000	
	- Biaya Fotocopy dan lain-lain [51 TIM x 1 PAKET]	51,00 PKT	150.000	7.650.000	
B	PERJALANAN DALAM RANGKA AUDIT KINERJA DI DAERAH			3.970.746.000	
524111	Belanja perjalanan biasa ( KPPN.139-JAKARTA V )			3.970.746.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Audit Kinerja di Daerah (PM) [3 TIM x 6 TAHAP]	18,00 OP	22.291.000	401.238.000	
	- Perjalanan dalam rangka Audit Kinerja di Daerah [51 TIM x 3 ORANG]	153,00 OP	22.220.000	3.399.660.000	
	- Perjalanan dalam rangka supervisi Audit Kinerja di Daerah [1 ORG x 6 TAHAP x 3 PROV]	18,00 OP	9.436.000	169.848.000	
052	Pelaporan			124.000.000	U
B	Evaluasi Semester I dan II			124.000.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			124.000.000	RM
	- Paket Pertemuan dalam rangka Evaluasi Semester I dan II [40 ORG x 2 HARI x 2 SMTR]	160,00 OH	400.000	64.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka Evaluasi Semester I dan II [2 SMTR x 40 ORANG]	80,00 OP	750.000	60.000.000	
1758.011	Rekomendasi Hasil Pengawasan lingkup Inspektorat Jenderal, Ditjen Petrernakan dan Kesehatan Hewan, Badan Karantina Pertanian [Base Line]	36,00 Rekomendasi		1.438.572.000	
1758.011.K01	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN Pengawasan Kegiatan Strategis di Daerah			1.438.572.000	
051	Pelaksanaan			1.308.372.000	U
A	Biaya Operasional Pengawasan Kegiatan Strategis			8.000.000	
521811	Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi ( KPPN.139-JAKARTA V )			8.000.000	RM
	- ATK [10 TIM x 1 PAKET x 2 KALI]	20,00 PKT	200.000	4.000.000	
	- Biaya Fotocopy dan lainnya [10 TIM x 1 PAKET x 2 KALI]	20,00 PKT	200.000	4.000.000	
B	Perjalanan dalam rangka Pengawasan Kegiatan Strategis Eselon I di Daerah			1.300.372.000	
524111	Belanja perjalanan biasa ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.300.372.000	RM



# RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG : (02) INSPEKTORAT JENDERAL  
 UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN  
 ALOKASI : Rp. 92.439.375.000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
052	- Perjalanan dalam rangka Pengawasan Kegiatan Strategis Eselon I di Daerah [41 ORANG x 2 TAHAP]	82,00 OP	15.252.000	1.250.664.000	U
	- Perjalanan dalam rangka Pengawasan Kegiatan Strategis Eselon I di Daerah [1 ORANG x 4 PROV]	4,00 OP	12.427.000	49.708.000	
524119	<b>Pelaporan</b> <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			<b>130.200.000</b>	RM
	- Paket pertemuan dalam rangka penyusunan laporan hasil Pengawasan Kegiatan Strategis [42 ORANG x 2 TAHAP x 2 HARI]	168,00 OH	400.000	67.200.000	
	- Perjalanan dalam rangka penyusunan laporan hasil Pengawasan Kegiatan Strategis [42 ORANG x 2 TAHAP]	84,00 OP	750.000	63.000.000	
1758.012	<b>Rekomendasi Hasil Evaluasi SAKIP lingkup Inspektorat Jenderal, Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan, Badan Karantina Pertanian [Base Line]</b>	<b>5,00 Rekomendasi</b>		<b>412.472.000</b>	
1758.012.K01	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN <b>EVALUASI TERHADAP AKIP ESELON I LINGKUP INSPEKTORAT JENDERAL, DITJEN PETERNAKAN &amp; KESEHATAN HEWAN, BADAN KARANTINA PERTANIAN</b>			412.472.000	
051	<b>Pelaksanaan</b>			<b>365.972.000</b>	U
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			750.000	RM
	- ATK [1 TIM x 1 PAKET x 3 ES.I]	3,00 PKT	250.000	750.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			365.222.000	RM
	- Uang saku pemeriksa dalam lokasi perkantoran yang sama dalam rangka evaluasi AKIP eselon I di Daerah [10 ORANG x 10	300,00 OH	210.000	63.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka on the spot evaluasi AKIP Eselon I di Daerah [2 ORANG x 5 PROV x 3 ES.I]	30,00 OP	9.445.000	283.350.000	
	- Perjalanan dalam rangka Supervisi on the spot evaluasi AKIP eselon I di Daerah [1 ORANG x 2 PROV]	2,00 OP	9.436.000	18.872.000	
052	<b>Pelaporan</b>			<b>46.500.000</b>	U
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			46.500.000	RM
	- Paket Pertemuan dalam rangka penyusunan evaluasi AKIP Eselon I [3 TIM x 10 ORANG x 2 HARI]	60,00 OH	400.000	24.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka penyusunan dan koreksi evaluasi AKIP Eselon I [3 TIM x 10 ORANG]	30,00 OP	750.000	22.500.000	
1758.013	<b>Rekomendasi Hasil Reviu Laporan Keuangan lingkup Inspektorat Jenderal, Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan, Badan Karantina Pertanian [Base Line]</b>	<b>10,00 Rekomendasi</b>		<b>432.094.000</b>	
1758.013.K01	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN <b>Reviu Laporan Keuangan Eselon I di Pusat dan Daerah</b>			432.094.000	
051	<b>Pelaksanaan</b>			<b>385.594.000</b>	U
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.500.000	RM
	- ATK [2 SMSTR x 1 TIM x 1 PAKET x 3 ES. I]	6,00 PKT	250.000	1.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			384.094.000	RM
	- Uang saku pemeriksa dalam lokasi perkantoran yang sama dalam rangka Reviu LK Eselon I di daerah [2 SMSTR x 5 ORANG	300,00 OH	210.000	63.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka on the spot Reviu LK Eselon I di daerah [2 SMSTR x 5 ORANG x 3 ESELO]	30,00 OP	9.445.000	283.350.000	
	- Perjalanan dalam rangka on the spot Reviu LK Eselon I di daerah [2 SMSTR x 1 ORANG x 2 PROV]	4,00 OP	9.436.000	37.744.000	
052	<b>Pelaporan</b>			<b>46.500.000</b>	U

# RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG : (02) INSPEKTORAT JENDERAL  
 UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN  
 ALOKASI : Rp. 92.439.375.000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			46.500.000	RM
	- Paket Pertemuan dalam rangka penyusunan dan koreksi Laporan Reviu LK Eselon I [3 TIM x 2 SMSTR x 5 ORANG x 2 HARI]	60,00 OH	400.000	24.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka penyusunan dan koreksi Laporan Reviu Laporan Keuangan [3 TIM x 2 SMSTR x 5 ORANG]	30,00 OP	750.000	22.500.000	
<b>1758.965</b>	<b>Layanan Audit Internal [Base Line]</b>	<b>1,00 Layanan</b>		<b>2.776.586.000</b>	
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN				
<b>055</b>	<b>Melakukan evaluasi strategis pada Satker lingkup Inspektorat Jenderal, Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan, serta Badan Karantina Pertanian</b>			<b>482.552.000</b>	U
<b>A</b>	<b>Persiapan Evaluasi Strategis</b>			<b>22.700.000</b>	
521211	Belanja Bahan ( KPPN.139-JAKARTA V )			3.600.000	RM
	- ATK	9,00 PAKET	200.000	1.800.000	
	- Biaya fotocopy dan penjilidan	9,00 PAKET	200.000	1.800.000	
522151	Belanja Jasa Profesi ( KPPN.139-JAKARTA V )			3.600.000	RM
	- Honor Narasumber (eselon III)	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			15.500.000	RM
	- Paket pertemuan dalam rangka persiapan evaluasi strategis [10 ORANG x 2 HARI]	20,00 OH	400.000	8.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka persiapan evaluasi strategis	10,00 OP	750.000	7.500.000	
<b>B</b>	<b>Pelaksanaan Evaluasi Strategis</b>			<b>444.352.000</b>	
524111	Belanja perjalanan biasa ( KPPN.139-JAKARTA V )			444.352.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka evaluasi strategis [10 TIM x 4 ORANG]	40,00 OP	10.872.900	434.916.000	
	- Supervisi evaluasi strategis	1,00 OP	9.436.000	9.436.000	
<b>C</b>	<b>Penyusunan Laporan Evaluasi Strategis</b>			<b>15.500.000</b>	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			15.500.000	RM
	- Paket pertemuan di luar kantor dalam rangka pembuatan laporan hasil evaluasi strategis [10 ORANG x 2 HARI]	20,00 OH	400.000	8.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka pembuatan laporan hasil evaluasi strategis	10,00 OP	750.000	7.500.000	
<b>056</b>	<b>Melakukan kegiatan pengawasan lainnya lingkup Inspektorat IV</b>			<b>2.294.034.000</b>	U
<b>A</b>	<b>AUDIT BMN DALAM RANGKA Mendukung Gerakan WTP</b>			<b>625.494.000</b>	
524111	Belanja perjalanan biasa ( KPPN.139-JAKARTA V )			541.794.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka audit BMN di Daerah [2 ESELO x 9 ORANG x 3 KALI]	54,00 OP	9.445.000	510.030.000	
	- Perjalanan dalam rangka supervisi audit BMN di Daerah	4,00 OP	7.941.000	31.764.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			83.700.000	RM
	- Paket pertemuan dalam rangka penyusunan laporan hasil audit BMN [18 ORANG x 2 HARI x 3 KALI]	108,00 OH	400.000	43.200.000	
	- Perjalanan dalam rangka penyusunan laporan BMN [18 ORANG x 3 KALI]	54,00 OP	750.000	40.500.000	
<b>B</b>	<b>PENDAMPINGAN WORKSHOP PENYUSUNAN LK ESELON I</b>			<b>256.674.000</b>	
521211	Belanja Bahan ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.130.000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan	6,00 EKSP	355.000	2.130.000	
524111	Belanja perjalanan biasa ( KPPN.139-JAKARTA V )			254.544.000	RM

# RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG : (02) INSPEKTORAT JENDERAL  
 UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN  
 ALOKASI : Rp. 92.439.375.000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C 524119	- Perjalanan dalam rangka pendampingan penyusunan LK Eselon I di daerah [3.ESELO x 4 ORANG x 2 KALI]	24,00 OP	10.606.000	254.544.000	RM
	REVIU/PENELAAHAN/KAJIAN/PERATURAN/PEDOMAN/KETENTUAN LAINNYA			111.600.000	
	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			111.600.000	
	- Paket pertemuan dalam rangka reviu/penelaahan/kajian [8 ORANG x 2 HARI x 3 KALI x 3 ESELO]	144,00 OH	400.000	57.600.000	
D 521211	- Perjalanan dalam rangka reviu/penelaahan/kajian [8 ORAN x 3 KALI x 3 ESELO]	72,00 OP	750.000	54.000.000	RM
	Pelaksanaan Pelatihan Intern di Kantor Sendiri			51.186.000	
	Belanja Bahan ( KPPN.139-JAKARTA V )			51.186.000	
	- Konsumsi Pelatihan [40 ORANG x 20 KALI]	800,00 OH	60.000	48.000.000	
E 524111	- ATK	9,00 PAKET	354.000	3.186.000	RM
	RAPAT KOORDINASI/KERJA/DINAS/KELOMPOK KERJA/KONSULTASI			349.056.000	
	Belanja perjalanan biasa ( KPPN.139-JAKARTA V )			341.856.000	
	- Perjalanan dalam rangka menghadiri undangan Eselon I lingkup Inspektorat IV [2 ORANG x 24 KALI]	48,00 OP	7.122.000	341.856.000	
F 522141	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			7.200.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka menghadiri undangan Eselon I [2 ORANG x 12 BULAN]	24,00 OH	300.000	7.200.000	
	Fasilitasi Audit di Lapangan			24.750.000	
	Belanja Sewa ( KPPN.139-JAKARTA V )			24.750.000	
G 524111	- Belanja sewa dalam rangka fasilitasi audit dilapangan [11 SATKE x 3 HARI]	33,00 HARI	750.000	24.750.000	RM
	REVIU RKA-KL ITJEN, DITJEN PKH dan BARANTAN			192.000.000	
	Belanja perjalanan biasa ( KPPN.139-JAKARTA V )			192.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka reviu RKAKL [15 ORANG x 4 KALI]	60,00 OP	3.200.000	192.000.000	
H 521211	PENDAMPINGAN INSPEKTUR dalam RANGKA Mendukung Swasembada Pangan			631.224.000	RM
	Belanja Bahan ( KPPN.139-JAKARTA V )			72.000.000	
	- Konsumsi dalam rangka pendampingan Swasembada Pangan [120 ORANG x 12 BULAN]	1.440,00 OH	50.000	72.000.000	
	Belanja Sewa ( KPPN.139-JAKARTA V )			27.000.000	
I 524111	- Sewa kendaraan dalam rangka pendampingan swasembada Pangan	36,00 HARI	750.000	27.000.000	RM
	Belanja perjalanan biasa ( KPPN.139-JAKARTA V )			316.224.000	
	- Perjalanan dalam rangka mendukung swasembada Pangan [4 ORANG x 12 KALI]	48,00 OP	6.588.000	316.224.000	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			216.000.000	
I 521211	- Bantuan transport dalam kota [120 ORANG x 12 BULAN]	1.440,00 OH	150.000	216.000.000	RM
	Penyelenggaraan SPIP lingkup Inspektorat IV			52.050.000	
	Belanja Bahan ( KPPN.139-JAKARTA V )			9.000.000	
	- ATK	3,00 PAKET	100.000	300.000	
	- Biaya Fotocopi dan Penjilidan	3,00 PAKET	100.000	300.000	

# RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG : (02) INSPEKTORAT JENDERAL  
 UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN  
 ALOKASI : Rp. 92.439.375.000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- Konsumsi rapat Tim SPIP [7 ORANG x 24 KALI] <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	168,00 OH	50.000	8.400.000	RM
				10.500.000	
524119	- Perjalanan dalam rangka penyelenggaraan SPIP Inspektorat IV <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )	70,00 OP	150.000	10.500.000	RM
				32.550.000	
	- Paket pertemuan dalam rangka penyelenggaraan SPIP [7 ORANG x 3 KALI x 2 HARI]	42,00 OH	400.000	16.800.000	
	- Perjalanan dalam rangka SPIP [7 ORANG x 3 KALI]	21,00 OP	750.000	15.750.000	
1759	<b>Pelaksanaan Pengawasan dengan Tujuan Tertentu pada Satker Lingkup Kementerian Pertanian</b>			10.584.800.000	
1759.965	<b>Layanan Audit Internal</b> <b>[Base Line]</b>	1,00 Layanan		10.584.800.000	
051	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN <b>Melakukan Audit Investigasi lingkup Kementerian Pertanian</b>			1.184.214.000	U
A	<u>Pelaksanaan Audit Investigasi</u>			1.184.214.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.100.000	RM
	- ATK Pusat [4 TIM x 1 KEG]	4,00 PAKET	100.000	400.000	
	- ATK Daerah [5 TIM x 2 KEG x 2.TAHAP]	20,00 PAKET	85.000	1.700.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.146.114.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka audit investigasi di Daerah PM [11 TIM x 1 KEG x 1 ORANG]	11,00 OP	16.046.155	176.507.000	
	- Perjalanan dalam rangka audit investigasi di Daerah [11 TIM x 1 KEG x 4 ORANG]	44,00 OP	18.415.385	810.276.000	
	- Perjalanan dalam rangka supervisi audit investigasi di Daerah [10 TIM x 1 KEG x 1 ORANG]	10,00 OP	9.423.100	94.231.000	
	- Uang saku pemeriksa dalam lokasi perkantoran yang sama dalam rangka audit investigasi di Pusat [30 TIM x 5 ORANG x	150,00 OH	210.000	31.500.000	
	- Uang harian perjalanan dinas lebih dari 8 jam dalam rangka audit investigasi di pusat	160,00 OH	210.000	33.600.000	
				36.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			36.000.000	RM
	- Belanja perjalanan transport dalam kota dalam rangka audit investigasi di pusat [4 TIM x 5 ORANG x 12 HARI]	240,00 OH	150.000	36.000.000	
052	<b>Melakukan Pengawasan dengan Tujuan Tertentu lingkup Kementerian Pertanian</b>			3.740.971.000	U
A	<u>Penyusunan Pedoman Kerja Audit Tujuan Tertentu</u>			54.250.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			54.250.000	RM
	- Paket Pertemuan dim rangka Penyusunan Pedoman Kerja Audit Tujuan Tertentu [35 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	70,00 OH	400.000	28.000.000	
	- Perjalanan dim rangka Penyusunan Pedoman Kerja Audit Tujuan Tertentu [35 ORG x 1 KALI]	35,00 OP	750.000	26.250.000	
B	<u>Pelaksanaan Audit Tujuan Tertentu</u>			3.644.871.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			3.740.000	RM
	- ATK [5 TIM x 2 KEG x 2 TAHAP]	20,00 PAKET	93.500	1.870.000	
	- Biaya Fotocopy dan Jasa Lainnya [5 TIM x 2 KEG x 2 TAHAP]	20,00 PAKET	93.500	1.870.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			3.611.131.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka audit tujuan tertentu di Daerah PM [10 TIM x 4 KEG x 1 ORANG]	40,00 OP	15.550.000	622.000.000	

# RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG : (02) INSPEKTORAT JENDERAL  
 UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN  
 ALOKASI : Rp. 92.439.375.000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perjalanan dalam rangka audit tujuan tertentu di Daerah [10 TIM x 4 KEG x 3 ORANG]	120,00 OP	21.452.225	2.574.267.000	
	- Perjalanan dalam rangka supervisi audit tujuan tertentu di Daerah [2 TIM x 4 KEG x 2 ORANG]	16,00 OP	21.335.300	341.364.000	
	- Uang saku pemeriksa dalam lokasi perkantoran yang sama dalam rangka audit tujuan tertentu di Pusat	150,00 OH	210.000	31.500.000	
	- Uang harian perjalanan dinas lebih dari 8 jam dalam rangka audit dengan tujuan tertentu di pusat [1 TIM x 5 ORANG x	200,00 OH	210.000	42.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			30.000.000	RM
	- Transport dalam kota	200,00 OH	150.000	30.000.000	
C	<u>Penyusunan Laporan Hasil Audit Tujuan Tertentu</u>			41.850.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			41.850.000	RM
	- Paket Pertemuan dlm rangka Penyusunan Pedoman Kerja Audit Tujuan Tertentu Daerah [1 TIM x 9 ORANG x 3 KALI x 2 HAR	54,00 OH	400.000	21.600.000	
	- Perjalanan dlm rangka Penyusunan Pedoman Kerja Audit Tujuan Tertentu Daerah [1 TIM x 9 ORANG x 3 KEG]	27,00 OP	750.000	20.250.000	
053	<b>Melakukan Pembinaan/Penilaian (asessment) Maturitas SPIP Lingkup Kementerian Pertanian</b>			2.153.938.000	U
A	<u>Penilaian Sistem Pengendalian Intern Pemerintah (SPIP)</u>			629.020.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			598.020.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka penilaian SPIP di Daerah PM [8 TIM x 3 KEG x 1 ORANG]	24,00 OP	2.230.000	53.520.000	
	- Perjalanan dalam rangka penilaian SPIP di Daerah [8 TIM x 3 KEG x 3 ORANG]	72,00 OP	7.350.000	529.200.000	
	- Perjalanan dalam rangka supervisi penilaian SPIP di Daerah [2 TIM x 1 KEG x 1 ORANG]	2,00 OP	7.650.000	15.300.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			31.000.000	RM
	- Paket Pertemuan dlm rangka Penyusunan LHA penilaian SPIP [1 TIM x 10 ORANG x 2 HARI x 2 KEG]	40,00 OH	400.000	16.000.000	
	- Perjalanan dlm rangka Penyusunan LHA penilaian SPIP [1 TIM x 10 ORANG x 2 KEGIA]	20,00 OP	750.000	15.000.000	
B	<u>Pembinaan SPIP</u>			704.685.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			9.200.000	RM
	- Honor Penanggungjawab	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honor Ketua	1,00 OK	350.000	350.000	
	- Honor Wakil Ketua	1,00 OK	350.000	350.000	
	- Honor Anggota [27 ORG x 1 KEG]	27,00 OK	300.000	8.100.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			77.975.000	RM
	- Spanduk [2 BUAH]	2,00 UNIT	500.000	1.000.000	
	- Back Drop	1,00 BUAH	3.000.000	3.000.000	
	- Kaos Panitia dan Peserta	330,00 BUAH	100.000	33.000.000	
	- Seragam Panitia	30,00 STELL	150.000	4.500.000	
	- Slayer Peserta	300,00 BUAH	10.000	3.000.000	
	- Roll Banner	6,00 BUAH	350.000	2.100.000	
	- Dekorasi	1,00 PAKET	1.500.000	1.500.000	
	- Sosialisasi KIT	300,00 ORANG	60.500	18.150.000	
	- Kartu Tanda Peserta dan Panitia	330,00 BUAH	7.500	2.475.000	

# RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG : (02) INSPEKTORAT JENDERAL  
 UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN  
 ALOKASI : Rp. 92.439.375.000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	- Sertifikat Peserta	300,00 BUAH	7.500	2.250.000	RM
	- Baterai Mic	1,00 UNIT	250.000	250.000	
	- Pengiriman Undangan [150 UNIT x 1 KALI]	150,00 BUAH	10.000	1.500.000	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Baterai Handycam	1,00 BUAH	250.000	250.000	
	- Plakat	5,00 BUAH	800.000	4.000.000	
522151	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			35.200.000	RM
	- Sewa LCD [4 UNIT x 2 HARI]	8,00 UNIT	2.100.000	16.800.000	
	- Sewa Wide Screen	8,00 UNIT	800.000	6.400.000	
	- Sewa Sound System 7000 Watt	2,00 SET	4.000.000	8.000.000	
	- Video Switcher	2,00 SET	2.000.000	4.000.000	
				41.700.000	
524111	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )				RM
	- Honor Narasumber Pembahas (Pejabat Eselon I) [3 ORG x 3 JAM x 1 KALI]	9,00 OJ	1.400.000	12.600.000	
	- Honor Narasumber Eselon II [7 ORG x 3 JAM x 1 KALI]	21,00 OJ	1.000.000	21.000.000	
	- Honor Narasumber Eselon III [3 ORG x 3 JAM x 1 KALI]	9,00 OJ	900.000	8.100.000	
524119	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			108.610.000	RM
	- Survei dalam rangka sosialisasi SPIP di Bandung	3,00 OP	3.390.000	10.170.000	
	- Perjalanan panitia dalam rangka sosialisasi SPIP di Bandung	30,00 OP	2.460.000	73.800.000	
	- Perjalanan narasumber dalam rangka sosialisasi SPIP di Bandung	10,00 OP	2.464.000	24.640.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			432.000.000	RM
	- Paket pertemuan dalam rangka SPIP di Bandung [300 ORANG x 2 HARI]	600,00 OH	720.000	432.000.000	
				820.233.000	
	<u>Penyelenggaraan Forum SPIP</u>			9.200.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )				RM
	- Honor Penanggungjawab	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honor Ketua	1,00 OK	350.000	350.000	
	- Honor Wakil Ketua	1,00 OK	350.000	350.000	
	- Honor Anggota [27 ORG x 1 KEG]	27,00 OK	300.000	8.100.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			79.475.000	RM
	- Spanduk [2 BUAH]	2,00 UNIT	500.000	1.000.000	
	- Back Drop	1,00 BUAH	3.000.000	3.000.000	
	- Kaos Panitia dan Peserta	330,00 BUAH	100.000	33.000.000	
	- Seragam Panitia	30,00 STELL	150.000	4.500.000	
	- Slaye Peserta	300,00 BUAH	15.000	4.500.000	
	- Roll Banner	6,00 BUAH	350.000	2.100.000	
	- Dekorasi	1,00 PAKET	1.500.000	1.500.000	
	- Forum KIT	300,00 ORANG	60.500	18.150.000	
	- Kartu Tanda Peserta dan Panitia	330,00 BUAH	7.500	2.475.000	
	- Sertifikat Peserta	300,00 BUAH	7.500	2.250.000	
	- Baterai Mic	1,00 UNIT	250.000	250.000	
	- Pengiriman Undangan [150 UNIT x 1 KALI]	150,00 BUAH	10.000	1.500.000	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Baterai Handycam	1,00 BUAH	250.000	250.000	
	- Plakat	5,00 BUAH	800.000	4.000.000	
				35.200.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )				RM

# RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG : (02) INSPEKTORAT JENDERAL  
 UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN  
 ALOKASI : Rp. 92.439.375.000

Halaman : 23

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Sewa LCD [4 UNIT x 2 HARI]	8,00 UNIT	2.100.000	16.800.000	RM
	- Sewa Wide Screen	8,00 UNIT	800.000	6.400.000	
	- Sewa Sound System 7000 Watt	2,00 SET	4.000.000	8.000.000	
	- Video Switcher	2,00 SET	2.000.000	4.000.000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			41.700.000	
524111	- Honor Narasumber Pembahas (Pejabat Eselon I) [3 ORG x 3 JAM x 1 KALI]	9,00 OJ	1.400.000	12.600.000	RM
	- Honor Narasumber Eselon II [7 ORG x 3 JAM x 1 KALI]	21,00 OJ	1.000.000	21.000.000	
	- Honor Narasumber Eselon III [3 ORG x 3 JAM x 1 KALI]	9,00 OJ	900.000	8.100.000	
	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			204.658.000	
524119	- Survei dalam rangka Forum SPIP di DIY	3,00 OP	5.646.000	16.938.000	RM
	- Perjalanan panitia dalam rangka Forum SPIP di DIY	30,00 OP	4.726.000	141.780.000	
	- Perjalanan narasumber dalam rangka Forum SPIP di DIY	10,00 OP	4.594.000	45.940.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			450.000.000	RM
	- Paket pertemuan dalam rangka Forum SPIP di DIY [300 ORANG x 2 HARI]	600,00 OH	750.000	450.000.000	
054	<b>Melakukan Pembinaan/penilaian mandiri (self assessment) pembangunan Zona Integritas Wilayah Bebas dari Korupsi/Wilayah Birokrasi Bersih Melayani lingkup Kementerian Pertanian</b>			2.866.402.000	U
B	<i>Pemasyarakatan Anti Korupsi</i>			177.287.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			52.800.000	RM
521213	- Konsumsi Rapat Persiapan [30 ORG x 1 KALI]	30,00 OH	60.000	1.800.000	RM
	- Konsumsi Kegiatan Hakordia	750,00 OH	68.000	51.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			9.300.000	
521219	- Honor Pengarah	1,00 OK	450.000	450.000	RM
	- Honor Penanggungjawab	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honor Ketua	1,00 OK	350.000	350.000	
	- Honor Anggota [27 ORG x 1 KEG]	27,00 OK	300.000	8.100.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			107.687.000	
522141	- Spanduk [6 BUAH]	6,00 UNIT	250.000	1.500.000	RM
	- Back Drop	1,00 BUAH	2.000.000	2.000.000	
	- Perlengkapan Senam Hakordia	1,00 PKT	20.000.000	20.000.000	
	- Baliho	2,00 BUAH	2.500.000	5.000.000	
	- Baterai Mic	3,00 PKT	250.000	750.000	
	- Pengiriman Undangan [125 UNIT x 1 KALI]	125,00 BUAH	7.500	937.000	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
	- Baterai Handycam	2,00 BUAH	500.000	1.000.000	
	- Kaos dan Topi untuk Senam Hakordia	750,00 BUAH	100.000	75.000.000	
	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			5.000.000	
522151	- Sewa Sound System	1,00 UNIT	5.000.000	5.000.000	RM
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			2.500.000	
C	- Honor Instruktur	5,00 OK	500.000	2.500.000	RM
	<u>Penilaian WBK</u>			875.968.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			5.240.000	RM

# RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG : (02) INSPEKTORAT JENDERAL  
 UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN  
 ALOKASI : Rp. 92.439.375.000

Halaman : 24

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Penggandaan dan Penjilidan [10 EKSP x 2 KEGIA]	20,00 EKSP	100.000	2.000.000	RM
	- Biaya Fotocopy [20 TIM x 2 KALI]	40,00 PAKET	81.000	3.240.000	
	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			855.228.000	
	- Perjalanan dalam rangka penilaian WBK di Daerah PM [7 TIM x 2 KEG x 1 ORANG]	14,00 OP	5.904.858	82.668.000	
	- Perjalanan dalam rangka penilaian di Daerah [7 TIM x 2 KEG x 3 ORANG]	42,00 OP	17.991.925	755.660.000	
524119	- Perjalanan dalam rangka supervisi penilain WBK di Daerah [2 TIM x 1 KEG x 1 ORANG]	2,00 OP	8.450.000	16.900.000	RM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			15.500.000	
	- Paket Pertemuan dim rangka Penyusunan LHA penilain WBK [1 TIM x 10 ORANG x 2 HARI]	20,00 OH	400.000	8.000.000	
	- Perjalanan dim rangka Penyusunan LHA penilain WBK [1 TIM x 10 ORANG]	10,00 OP	750.000	7.500.000	
				14.400.000	
D	<u>Pengelolaan Gratifikasi</u>			14.400.000	RM
521213	<u>Honor Outout Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- Honor Pengarah	4,00 OB	750.000	3.000.000	
	- Honor Penanggungjawab	4,00 OB	700.000	2.800.000	
	- Honor Ketua	4,00 OB	650.000	2.600.000	
	- Honor Anggota [3 ORANG x 4 BLN]	12,00 OB	500.000	6.000.000	
E	<u>Tata Laksana WBS</u>			14.400.000	RM
521213	<u>Honor Outout Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- Honor Pengarah	4,00 OB	750.000	3.000.000	
	- Honor Penanggungjawab	4,00 OB	700.000	2.800.000	
	- Honor Ketua	4,00 OB	650.000	2.600.000	
	- Honor Anggota [3 ORANG x 4 BLN]	12,00 OB	500.000	6.000.000	
F	<u>Pembangunan Agen Perubahan/Tunas Integritas</u>			207.900.000	RM
521213	<u>Honor Outout Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			14.400.000	
	- Honor Pengarah	4,00 OB	750.000	3.000.000	
	- Honor Penanggungjawab	4,00 OB	700.000	2.800.000	
	- Honor Ketua	4,00 OB	650.000	2.600.000	
	- Honor Anggota [3 ORANG x 4 BLN]	12,00 OB	500.000	6.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			193.500.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pembinaan agen perubahan [6 TIM x 3 ORANG]	18,00 OP	8.350.000	150.300.000	
	- Perjalanan dalam rangka supervisi pembinaan agen perubahan [6 TIM x 1 ORANG]	6,00 OP	7.200.000	43.200.000	
				1.576.447.000	
				7.400.000	
A	<u>Pembinaan Anti Korupsi</u>				RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- ATK Makassar	1,00 PKT	100.000	100.000	
	- ATK Bogor	1,00 PKT	100.000	100.000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan [30 ORG x 2 KALI]	60,00 OH	60.000	3.600.000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan [30 ORG x 2 KALI]	60,00 OH	60.000	3.600.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			18.900.000	RM
	- Honor Pengarah KAK Makassar	1,00 OK	500.000	500.000	



# RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG : (02) INSPEKTORAT JENDERAL  
 UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN  
 ALOKASI : Rp. 92.439.375.000

Halaman : 25

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	- Honor Penanggungjawab	1,00 OK	450.000	450.000	RM
	- Honor Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honor Anggota [27 ORG x 1 KEG]	27,00 OK	300.000	8.100.000	
	- Honor Pengarah KAK Bogor	1,00 OK	500.000	500.000	
	- Honor Penanggungjawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Honor Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honor Anggota [27 ORG x 1 KEG]	27,00 OK	300.000	8.100.000	
	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			134.812.000	
	( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- Spanduk KAK Makassar	4,00 BUAH	500.000	2.000.000	
	- Back Drop	1,00 BUAH	2.000.000	2.000.000	
	- Back Drop Besar	1,00 UNIT	10.000.000	10.000.000	
	- Standing Banner	6,00 BUAH	150.000	900.000	
	- Dekorasi [1 PKT x 1 KALI]	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
	- WBK Kit [300 ORG x 1 KEG]	300,00 PKT	75.000	22.500.000	
	- Perlengkapan Game	1,00 PAKET	10.911.000	10.911.000	
	- Kartu Tanda Peserta dan Panitia [330 ORG x 1 KEG]	330,00 BUAH	7.500	2.475.000	
	- Sertifikat Peserta [300 ORG x 1 KEG]	300,00 BUAH	7.500	2.250.000	
	- Baterai Mic	1,00 PKT	250.000	250.000	
	- Penggandaan Materi/survey [300 ORG x 1 KEG]	300,00 LBR	250	75.000	
	- Pengiriman Undangan [125 UNIT x 1 KALI]	125,00 BUAH	10.000	1.250.000	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Transfer VCD [5 BUAH x 1 KALI]	5,00 BUAH	50.000	250.000	
	- Baterai Handycam	1,00 BUAH	250.000	250.000	
	- Plakat	7,00 BUAH	1.000.000	7.000.000	
	- Spanduk KAK Bogor	4,00 BUAH	500.000	2.000.000	
	- Back Drop	1,00 BUAH	2.000.000	2.000.000	
	- Back Drop Besar	1,00 UNIT	10.000.000	10.000.000	
	- Standing Banner	6,00 BUAH	150.000	900.000	
	- Dekorasi [1 PKT x 1 KALI]	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
	- WBK Kit [300 ORG x 1 KEG]	300,00 PKT	75.000	22.500.000	
	- Perlengkapan Game	1,00 PAKET	13.500.000	13.500.000	
	- Kartu Tanda Peserta dan Panitia [330 ORG x 1 KEG]	330,00 BUAH	7.500	2.475.000	
	- Sertifikat Peserta [300 ORG x 1 KEG]	300,00 BUAH	7.500	2.250.000	
	- Baterai Mic	1,00 PKT	250.000	250.000	
	- Penggandaan Materi/survey [300 ORG x 1 KEG]	300,00 LBR	250	75.000	
	- Pengiriman Undangan [125 UNIT x 1 KALI]	125,00 BUAH	10.000	1.250.000	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Transfer VCD [5 BUAH x 1 KALI]	5,00 BUAH	50.000	250.000	
	- Baterai Handycam	1,00 BUAH	250.000	250.000	
	- Plakat	10,00 BUAH	1.000.000	10.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u>			56.000.000	RM
	( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- Sewa Wide Screen KAK Makassar [2 UNIT x 2 HARI x 1 KALI]	4,00 PKT	1.500.000	6.000.000	
	- Sewa Proyektor 6500 ansi lumens [4 UNIT x 2 HARI x 1 KALI]	8,00 UNIT	2.000.000	16.000.000	
	- Sewa Sound System [2 HARI x 1 KALI]	2,00 HARI	3.000.000	6.000.000	
	- Sewa Wide Screen KAK Makassar [2 UNIT x 2 HARI x 1 KALI]	4,00 PKT	1.500.000	6.000.000	
	- Sewa Proyektor 6500 ansi lumens [4 UNIT x 2 HARI x 1 KALI]	8,00 UNIT	2.000.000	16.000.000	
522151	- Sewa Sound System [2 HARI x 1 KALI]	2,00 HARI	3.000.000	6.000.000	RM
	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			54.400.000	
	( KPPN.139-JAKARTA V )				

# RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG : (02) INSPEKTORAT JENDERAL  
 UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN  
 ALOKASI : Rp. 92.439.375.000

Halaman : 26

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Honor Narasumber Eselon I [4 ORG x 2 JAM x 2 KALI]	16,00 OJ	1.400.000	22.400.000	RM
	- Honor Narasumber Eselon II [8 ORG x 2 JAM x 2 KALI]	32,00 OJ	1.000.000	32.000.000	
	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			392.935.000	
	- Perjalanan dalam rangka survey KAK di Makassar	3,00 OP	7.369.000	22.107.000	
	- Perjalanan panitia dalam rangka KAK [30 ORG x 1 KALI]	30,00 OP	6.469.000	194.070.000	
	- Perjalanan Narasumber [12 ORG x 1 HARI]	12,00 OP	6.095.667	73.148.000	
	- Perjalanan dalam rangka survey KAK di Bogor	3,00 OP	3.190.000	9.570.000	
	- Perjalanan panitia dalam rangka KAK	30,00 OP	2.260.000	67.800.000	
524119	- Perjalanan Narasumber	12,00 OP	2.186.668	26.240.000	RM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			912.000.000	
	- Paket pertemuan dalam rangka KAK Makasar [300 ORANG x 2 HARI]	600,00 OH	800.000	480.000.000	
	- Paket Pertemuan dalam rangka KAK Bogor [300 ORANG x 2 HARI]	600,00 OH	720.000	432.000.000	
055	Melakukan kegiatan pengawasan lainnya lingkup Inspektorat Investigasi			639.275.000	U
A	<u>RAPAT KOORDINASI/KERJA/DINAS/KELOMPOKKERJA/KONSULTASI</u>			168.400.000	RM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			154.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka menghadiri undangan Eselon I lingkup Kementerian Pertanian [2 ORANG x 10 KALI]	20,00 OP	7.700.000	154.000.000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			14.400.000	
	- Menghadiri Undangan Eselon I [2 ORANG x 12 BULAN x 2 KALI]	48,00 OP	300.000	14.400.000	RM
B	<u>Fasilitasi Lapangan</u>			357.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			170.000.000	RM
	- Uji Pupuk	120,00 KALI	1.000.000	120.000.000	
	- Uji Benih	5,00 KALI	7.000.000	35.000.000	
	- Uji Pestisida	5,00 KALI	3.000.000	15.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			187.000.000	RM
	- Belanja sewa dalam rangka fasilitasi audit lapangan [125 SATKE x 2 HARI]	250,00 HARI	748.000	187.000.000	
C	<u>Pelatihan/seminar/pendalaman materi secara intern bagi auditor Inspektorat Investigasi di Kantor Sendiri</u>			39.625.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			39.625.000	
	- Konsumsi Rapat [60 ORG x 10 KALI]	600,00 OH	65.000	39.000.000	
	- ATK	1,00 PAKET	250.000	250.000	
	- Biaya Fotocopy dan Lainnya	1,00 PAKET	375.000	375.000	RM
D	<u>Pemantauan Swasembada Pangan</u>			74.250.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			74.250.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka swasembada pangan [1 TIM x 2 ORANG x 5 KALI]	10,00 OP	7.425.000	74.250.000	
1760	Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya pada Inspektorat Jenderal			41.415.775.000	U
1760.950	<u>Layanan Dukungan Manajemen Eselon I</u> <u>[Base Line]</u>	1,00 Layanan		13.402.411.000	
051	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN Penyusunan Rencana Program			1.722.995.000	U

# RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG : (02) INSPEKTORAT JENDERAL  
 UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN  
 ALOKASI : Rp. 92.439.375.000

Halaman : 27

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>A</b>	<b>Penyusunan PKAT</b>			86.000.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			86.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [15 ORG x 1 HARI x 4 KALI]	60,00 ORKAL	400.000	24.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [35 ORG x 4 KALI]	140,00 ORKAL	350.000	49.000.000	SBM
	- Konsumsi rapat di luar jam kerja [50 ORANG x 4 KALI]	200,00 OH	65.000	13.000.000	
<b>B</b>	<b>Inventarisasi Data Satker dalam rangka Validasi Pengadaan Barang/Jasa dan survei IACM</b>			1.531.295.000	
522141	Belanja Sewa ( KPPN.139-JAKARTA V )			81.000.000	RM
	- Sewa Kendaraan dalam rangka Validasi Pengadaan Barang/Jasa dan survei IACM [36 TIM x 3 HARI]	108,00 HARI	750.000	81.000.000	
524111	Belanja perjalanan biasa ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.406.995.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka validasi pengadaan barang/jasa dan survei IACM ke daerah [33 TIM x 4 ORANG]	132,00 OP	10.659.059	1.406.995.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			43.300.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [9 ORG x 1 HARI x 4 KALI]	36,00 ORKAL	400.000	14.400.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [16 ORG x 4 KALI]	64,00 ORKAL	350.000	22.400.000	SBM
	- Konsumsi rapat di luar jam kerja [25 ORANG x 4 KALI]	100,00 OH	65.000	6.500.000	
<b>C</b>	<b>Pelaksanaan Rapat Koordinasi Pengawasan</b>			105.700.000	
521211	Belanja Bahan ( KPPN.139-JAKARTA V )			40.050.000	RM
	- Konsumsi dalam rangka rapat koordinasi pengawasan [150 ORANG x 3 HARI]	450,00 OH	89.000	40.050.000	
521213	Honor Output Kegiatan ( KPPN.139-JAKARTA V )			5.650.000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/FGD	1,00 OK	450.000	450.000	SBM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/FGD	1,00 OK	400.000	400.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/FGD	1,00 OK	300.000	300.000	SBM
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/FGD [15 ORANG x 1 KALI]	15,00 OK	300.000	4.500.000	SBM
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya ( KPPN.139-JAKARTA V )			4.000.000	RM
	- Dokumentasi	1,00 PAKET	1.000.000	1.000.000	
	- Backdrop	1,00 UNIT	2.000.000	2.000.000	
	- Spanduk	2,00 UNIT	500.000	1.000.000	
522151	Belanja Jasa Profesi ( KPPN.139-JAKARTA V )			56.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [20 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	40,00 OJ	900.000	36.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [10 ORANG x 2 JAM]	20,00 OJ	1.000.000	20.000.000	SBM
<b>052</b>	<b>Penyusunan Rencana Anggaran</b>			822.830.000	U
<b>A</b>	<b>Penyusunan RKA-KL Itjen</b>			98.700.000	
522151	Belanja Jasa Profesi ( KPPN.139-JAKARTA V )			32.400.000	RM
	- Honor Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [6 ORG x 3 JAM x 2 KALI]	36,00 OJ	900.000	32.400.000	

# RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG : (02) INSPEKTORAT JENDERAL  
 UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN  
 ALOKASI : Rp. 92.439.375.000

Halaman : 28

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.800.000	RM
	- Transport dalam kota [6 ORANG x 2 HARI]	12,00 OH	150.000	1.800.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			64.500.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [15 ORG x 1 HARI x 3 KALI]	45,00 ORKAL	400.000	18.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [35 ORG x 3 KALI]	105,00 ORKAL	350.000	36.750.000	SBM
	- Konsumsi rapat di luar jam kerja [50 ORANG x 3 KALI]	150,00 OH	65.000	9.750.000	
B	Penyusunan SBK Itjen			61.000.000	
522151	Belanja Jasa Profesi ( KPPN.139-JAKARTA V )			16.200.000	RM
	- Honor Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [6 ORG x 3 JAM x 1 KALI]	18,00 OJ	900.000	16.200.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.800.000	RM
	- Transport dalam kota [6 ORANG x 2 HARI]	12,00 OH	150.000	1.800.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			43.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [15 ORG x 1 HARI x 2 KALI]	30,00 ORKAL	400.000	12.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [35 ORG x 2 KALI]	70,00 ORKAL	350.000	24.500.000	SBM
	- Konsumsi rapat di luar jam kerja [50 ORANG x 2 KALI]	100,00 OH	65.000	6.500.000	
C	Penyusunan RKT Itjen			21.650.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			21.650.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [9 ORG x 1 HARI x 2 KALI]	18,00 ORKAL	400.000	7.200.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [16 ORG x 2 KALI]	32,00 ORKAL	350.000	11.200.000	SBM
	- Konsumsi rapat di luar jam kerja [25 ORANG x 2 KALI]	50,00 OH	65.000	3.250.000	
D	Temu Koordinasi Perencanaan			171.630.000	
524111	Belanja perjalanan biasa ( KPPN.139-JAKARTA V )			106.830.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Temu Koordinasi Perencanaan	15,00 OP	7.122.000	106.830.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			4.800.000	RM
	- Transport dalam rangka koordinasi (Bagian Perencanaan dan Evaluasi) [16 ORANG x 2 KALI]	32,00 OH	150.000	4.800.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			60.000.000	RM
	- Paket pertemuan dalam kota dalam rangka menghadiri undangan [5 ORANG x 4 KALI x 10 BLN]	200,00 OH	300.000	60.000.000	
E	Penyusunan Pedoman Pelaksanaan Anggaran Itjen dan ROK			21.650.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			21.650.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [9 ORG x 1 HARI x 2 KALI]	18,00 ORKAL	400.000	7.200.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [16 ORG x 2 KALI]	32,00 ORKAL	350.000	11.200.000	SBM
	- Konsumsi rapat di luar jam kerja [25 ORANG x 2 KALI]	50,00 OH	65.000	3.250.000	
F	Pelaksanaan Reviu RKA-KL Tahun 2018			448.200.000	
521211	Belanja Bahan ( KPPN.139-JAKARTA V )			160.200.000	RM
	- Konsumsi dalam rangka reviu RKA-K/L [100 ORANG x 3 HARI x 6 KALI]	1.800,00 OH	89.000	160.200.000	
521213	Honor Output Kegiatan ( KPPN.139-JAKARTA V )			255.600.000	RM

# RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG : (02) INSPEKTORAT JENDERAL  
 UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN  
 ALOKASI : Rp. 92.439.375.000

Halaman : 29

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1)	6,00 OB	750.000	4.500.000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1)	6,00 OB	700.000	4.200.000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1)	6,00 OB	650.000	3.900.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1)	6,00 OB	500.000	3.000.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [80 ORANG x 6 BULAN]	480,00 OB	500.000	240.000.000	SBM
522151	Belanja Jasa Profesi ( KPPN.139-JAKARTA V )			32.400.000	RM
	- Honor Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [6 ORG x 1 JAM x 6 KALI]	36,00 OJ	900.000	32.400.000	
053	Pelaksanaan Pemantauan dan Evaluasi			6.088.850.000	U
C	Penyusunan Laporan Semester I dan Semester II			21.650.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			21.650.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [9 ORG x 1 HARI x 2 KALI]	18,00 ORKAL	400.000	7.200.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [16 ORG x 2 KALI]	32,00 ORKAL	350.000	11.200.000	SBM
	- Konsumsi rapat di luar jam kerja [25 ORANG x 2 KALI]	50,00 OH	65.000	3.250.000	
E	Penyusunan Laporan Evaluasi Kinerja Penganggaran (PMK 249)			10.825.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			10.825.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [9 ORG x 1 KALI]	9,00 ORKAL	400.000	3.600.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [16 ORG x 1 KALI]	16,00 ORKAL	350.000	5.600.000	SBM
	- Konsumsi rapat di luar jam kerja	25,00 OH	65.000	1.625.000	
F	Penyusunan Laporan Tahunan Itjen			10.825.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			10.825.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [9 ORG x 1 KALI]	9,00 ORKAL	400.000	3.600.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [16 ORG x 1 KALI]	16,00 ORKAL	350.000	5.600.000	SBM
	- Konsumsi rapat di luar jam kerja	25,00 OH	65.000	1.625.000	
G	Penyusunan Laporan AKIP Itjen			26.300.000	
522151	Belanja Jasa Profesi ( KPPN.139-JAKARTA V )			3.600.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III)	4,00 OJ	900.000	3.600.000	SBM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.200.000	RM
	- Transport dalam kota [4 ORANG x 2 HARI]	8,00 OH	150.000	1.200.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			21.500.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [15 ORG x 1 KALI]	15,00 ORKAL	400.000	6.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [35 ORG x 1 KALI]	35,00 ORKAL	350.000	12.250.000	SBM
	- Konsumsi rapat di luar jam kerja	50,00 OH	65.000	3.250.000	
H	Penyusunan Laporan Tahunan APIP (Kementerian RB)			21.650.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			21.650.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [9 ORG x 2 KALI]	18,00 ORKAL	400.000	7.200.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [16 ORG x 2 KALI]	32,00 ORKAL	350.000	11.200.000	SBM
	- Konsumsi rapat di luar jam kerja [25 ORANG x 2 KALI]	50,00 OH	65.000	3.250.000	
I	Pengawasan dan Pengawasan serta Koordinasi dalam rangka Pencapaian Swasembada Pangan			4.752.370.000	

# RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG : (02) INSPEKTORAT JENDERAL  
 UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN  
 ALOKASI : Rp. 92.439.375.000

Halaman : 30

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V ) - Konsumsi dalam rangka rapat koordinasi UPSUS [25 ORANG x 10 KALI]	250,00 OH	159.000	39.750.000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V ) - Sewa Kendaraan [3 KALI x 12 BULAN x 2 HARI] - Sewa Ruang Rapat	72,00 HARI 10,00 KALI	750.000 10.000.000	54.000.000 100.000.000	RM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V ) - UPSUS Inspektur Jenderal [25 ORANG x 10 KALI] - UPSUS Sekretaris Itjen [25 ORANG x 10 KALI] - Inspeksi Pimpinan [2 ORANG x 2 KALI x 10 BULAN]	250,00 OP 250,00 OP 40,00 OP	8.284.000 8.284.000 7.940.500	2.071.000.000 2.071.000.000 317.620.000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V ) - Bantuan transport [25 ORANG x 2 KALI x 10 BLN]	500,00 OH	150.000	75.000.000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V ) - Paket pertemuan dalam kota dalam rangka menghadiri undangan [4 ORANG x 2 KALI x 10 BLN]	80,00 OH	300.000	24.000.000	RM
J	<u>Penyusunan Laporan IACM Itjen</u>			90.800.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V ) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III)	4,00 OJ	900.000	3.600.000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V ) - Transport dalam kota [4 ORANG x 2 HARI]	8,00 OH	150.000	1.200.000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V ) - Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [15 ORG x 4 KALI] - Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [35 ORG x 4 KALI] - Konsumsi rapat di luar jam kerja [50 ORANG x 4 KALI]	60,00 ORKAL 140,00 ORKAL 200,00 OH	400.000 350.000 65.000	24.000.000 49.000.000 13.000.000	SBM SBM
K	<u>Pelaksanaan Evaluasi Atase Pertanian</u>			372.175.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V ) - Pengurusan Pasport dan Visa [3 ORANG x 1 KEGIAT]	3,00 EKSP	2.500.000	7.500.000	RM
524219	<u>Belanja perjalanan lainnya - luar negeri</u> ( KPPN.139-JAKARTA V ) - Perjalanan dalam rangka Evaluasi Kinerja Atase Pertanian [3 ORANG x 1 ATASE]	3,00 OP	121.558.500	364.675.000	RM
L	<u>Pelaksanaan PENAS di ACEH</u>			782.255.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V ) - Konsumsi rapat persiapan [30 ORANG x 3 KALI] - Konsumsi technical meeting di ACEH [100 ORANG x 1 KALI] - Konsumsi Pelaksanaan Festival Kesenian di Daerah [150 ORANG x 5 HARI] - Konsumsi Pelaksanaan Lomba Stand [50 ORANG x 5 HARI] - ATK	90,00 OH 100,00 OH 750,00 OH 250,00 OH 2,00 PAKET	65.000 63.000 63.000 63.000 2.500.000	5.850.000 6.300.000 47.250.000 15.750.000 5.000.000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V ) - Tropi pemenang lomba stand - Tropi pemenang festival seni	30,00 BUAH 9,00 BUAH	2.500.000 2.500.000	75.000.000 22.500.000	RM

# RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG : (02) INSPEKTORAT JENDERAL  
 UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN  
 ALOKASI : Rp. 92.439.375.000

Halaman : 31

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Sertifikat pemenang lomba stand	50,00 BUAH	75.000	3.750.000	
	- Seragam panitia	65,00 STELL	450.000	29.250.000	
	- Backdrop	2,00 UNIT	15.000.000	30.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			18.750.000	RM
	- Sewa kendaraan [5 UNIT x 5 HARI]	25,00 HARI	750.000	18.750.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			18.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [5 ORANG x 4 JAM]	20,00 OJ	900.000	18.000.000	SBM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			504.855.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka rapat persiapan di ACEH	6,00 OP	9.017.500	54.105.000	
	- Perjalanan panitia dalam rangka pelaksanaan PENAS	30,00 OP	13.675.000	410.250.000	
	- Perjalanan panitia lokal [30 ORANG x 5 HARI]	150,00 OH	270.000	40.500.000	
054	<b>Pengelolaan Data dan Informasi</b>			559.430.000	U
A	<i>Pelaksanaan Analisis Laporan Hasil Pengawasan</i>			51.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			51.800.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [10 ORG x 4 KALI]	40,00 ORKAL	400.000	16.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [20 ORG x 4 KALI]	80,00 ORKAL	350.000	28.000.000	SBM
	- Konsumsi rapat di luar jam kerja [30 ORANG x 4 KALI]	120,00 OH	65.000	7.800.000	
B	<i>Monitoring Tindak Lanjut Hasil Pengawasan</i>			155.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			155.400.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [20 ORANG x 12 KALI]	240,00 ORKAL	350.000	84.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [10 ORANG x 12 KALI]	120,00 ORKAL	400.000	48.000.000	SBM
	- Konsumsi rapat di luar jam kerja [30 ORANG x 12 KALI]	360,00 OH	65.000	23.400.000	
C	<i>Pemutakhiran Data LHP BPK/BPKP</i>			77.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			25.200.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [7 ORANG x 2 JAM x 2 KALI]	28,00 OJ	900.000	25.200.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			51.800.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [10 ORG x 1 HARI x 4 KALI]	40,00 ORKAL	400.000	16.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [20 ORG x 4 KALI]	80,00 ORKAL	350.000	28.000.000	SBM
	- Konsumsi rapat di luar jam kerja [30 ORANG x 4 KALI]	120,00 OH	65.000	7.800.000	
D	<i>Pemutakhiran Data LHP Itjen</i>			51.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			51.800.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [10 ORG x 1 HARI x 4 KALI]	40,00 ORKAL	400.000	16.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [20 ORG x 4 KALI]	80,00 ORKAL	350.000	28.000.000	SBM
	- Konsumsi rapat di luar jam kerja [30 ORANG x 4 KALI]	120,00 OH	65.000	7.800.000	
E	<i>Penyusunan Peta Rawan Penyimpangan dan Kerugian Negara</i>			51.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			51.800.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [10 ORG x 1 HARI x 4 KALI]	40,00 ORKAL	400.000	16.000.000	SBM

# RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG : (02) INSPEKTORAT JENDERAL  
 UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN  
 ALOKASI : Rp. 92.439.375.000

Halaman : 32

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
F	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [20 ORG x 4 KALI]	80,00 ORKAL	350.000	28.000.000	SBM
	- Konsumsi rapat di luar jam kerja [30 ORANG x 4 KALI]	120,00 OH	65.000	7.800.000	
	<i>Temu Koordinasi Tindak Lanjut Hasil Pengawasan</i>			171.630.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			106.830.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Temu Koordinasi DPLHP	15,00 OP	7.122.000	106.830.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			4.800.000	RM
	- Transport dalam rangka koordinasi (Bagian DPLHP) [16 ORANG x 2 KALI]	32,00 OH	150.000	4.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			60.000.000	RM
	- Paket pertemuan dalam kota dalam rangka menghadiri undangan [5 ORANG x 4 KALI x 10 BLN]	200,00 OH	300.000	60.000.000	
055	<b>Pengelolaan Keuangan</b>			892.140.000	U
A	<i>Verifikasi Pertanggungjawaban Keuangan</i>			514.700.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			6.000.000	RM
	- Administrasi Giro/Cek	12,00 BULAN	500.000	6.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			211.200.000	RM
	- Pencetakan Bianco-Blanko Satker	12,00 BULAN	17.600.000	211.200.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			297.500.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [5 ORG x 1 HARI x 28 KALI]	140,00 ORKAL	400.000	56.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [20 ORG x 28 KALI]	560,00 ORKAL	350.000	196.000.000	SBM
	- Konsumsi rapat di luar jam kerja [25 ORANG x 28 KALI]	700,00 OH	65.000	45.500.000	
				60.960.000	
B	<i>Penyusunan Daftar Gaji Induk</i>			60.960.000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [2 ORG x 12 KALI]	24,00 ORKAL	400.000	9.600.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [10 ORG x 12 KALI]	120,00 ORKAL	350.000	42.000.000	SBM
	- Konsumsi rapat di luar jam kerja [12 ORANG x 12 KALI]	144,00 OH	65.000	9.360.000	
				100.800.000	
C	<i>Pemberkasan dan Penataan Arsip/Dokumen</i>			100.800.000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [2 ORG x 12 KALI]	24,00 ORKAL	400.000	9.600.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [18 ORG x 12 KALI]	216,00 ORKAL	350.000	75.600.000	SBM
	- Konsumsi rapat di luar jam kerja [20 ORANG x 12 KALI]	240,00 OH	65.000	15.600.000	
				60.960.000	
D	<i>Penyusunan Tunjangan Kinerja dan Uang Makan</i>			60.960.000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [2 ORG x 12 KALI]	24,00 ORKAL	400.000	9.600.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [10 ORG x 12 KALI]	120,00 ORKAL	350.000	42.000.000	SBM
	- Konsumsi rapat di luar jam kerja [12 ORANG x 12 KALI]	144,00 OH	65.000	9.360.000	
				20.320.000	
E	<i>Penyusunan Dosir dan Pajak</i>			20.320.000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [2 ORG x 4 KALI]	8,00 ORKAL	400.000	3.200.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [10 ORG x 4 KALI]	40,00 ORKAL	350.000	14.000.000	SBM
	- Konsumsi rapat di luar jam kerja [12 ORANG x 4 KALI]	48,00 OH	65.000	3.120.000	
				33.600.000	
F	<i>Verifikasi dan Klasifikasi Arsip Laporan Hasil Audit</i>				



# RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG : (02) INSPEKTORAT JENDERAL  
 UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN  
 ALOKASI : Rp. 92.439.375.000

Halaman : 33

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )			33.600.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [2 ORG x 4 KALI]	8,00 ORKAL	400.000	3.200.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [18 ORG x 4 KALI]	72,00 ORKAL	350.000	25.200.000	SBM
	- Konsumsi rapat di luar jam kerja [20 ORANG x 4 KALI]	80,00 OH	65.000	5.200.000	
				50.400.000	
G	<i>Monitoring, Pemeliharaan dan Perawatan Arsip</i>			50.400.000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [2 ORG x 6 KALI]	12,00 ORKAL	400.000	4.800.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [18 ORG x 6 KALI]	108,00 ORKAL	350.000	37.800.000	SBM
	- Konsumsi rapat di luar jam kerja [20 ORANG x 6 KALI]	120,00 OH	65.000	7.800.000	
				50.400.000	
H	<i>Penilaian dan Penyusutan Arsip (Pemindahan dan Pemusnahan)</i>			50.400.000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [2 ORG x 6 KALI]	12,00 ORKAL	400.000	4.800.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [18 ORG x 6 KALI]	108,00 ORKAL	350.000	37.800.000	SBM
	- Konsumsi rapat di luar jam kerja [20 ORANG x 6 KALI]	120,00 OH	65.000	7.800.000	
				1.106.475.000	U
058	<b>Pengelolaan Kepegawaian</b>			248.300.000	
A	<i>Pelaksanaan Seminar Bidang Pengawasan</i>			111.700.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- Konsumsi (Sekali Makan, 2 Kali Snack) [300 ORANG x 4 KEGIA]	1.200,00 OH	76.000	91.200.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Materi [300 EKSDP x 4 KEGIA]	1.200,00 EKSP	15.000	18.000.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan [25 EKSP x 4 KEGIA]	100,00 EKSP	25.000	2.500.000	
				34.600.000	RM
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/FGD	4,00 OK	450.000	1.800.000	SBM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/FGD	4,00 OK	400.000	1.600.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/FGD	4,00 OK	300.000	1.200.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/FGD	100,00 OK	300.000	30.000.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/FGD [25 ORANG x 4 KEGIA]			24.000.000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- Sertifikat [300 ORANG x 4 KEGIA]	1.200,00 LEMBA	10.000	12.000.000	
	- Spanduk [2 UNIT x 4 KEGIA]	8,00 UNIT	500.000	4.000.000	
	- Back Drop	4,00 UNIT	2.000.000	8.000.000	
				78.000.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [3 ORANG x 2 JAM x 4 KALI]	24,00 OJ	1.000.000	24.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [5 ORANG x 3 JAM x 4 KALI]	60,00 OJ	900.000	54.000.000	SBM
				7.700.000	
B	<i>Pelaksanaan Analisis Kebutuhan Pegawai</i>			7.700.000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- Biaya Psikotes Calon Auditor	10,00 PEGAW	770.000	7.700.000	
				151.200.000	
C	<i>Pelaksanaan Manajemen Kepegawaian</i>			151.200.000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [2 ORG x 1 HARI x 18 KALI]	36,00 ORKAL	400.000	14.400.000	SBM

# RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG : (02) INSPEKTORAT JENDERAL  
 UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN  
 ALOKASI : Rp. 92.439.375.000

Halaman : 34

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
D	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [18 ORG x 18 KALI]	324,00 ORKAL	350.000	113.400.000	SBM
	- Konsumsi rapat di luar jam kerja [20 ORANG x 18 KALI]	360,00 OH	65.000	23.400.000	
	<i>Penyiapan Bahan Pelaksanaan Budaya Kerja Aparatur dan Pelayanan Publik lingkup Itjen</i>			16.800.000	
	<i>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )</i>			16.800.000	RM
524114	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [2 ORG x 2 KALI]	4,00 ORKAL	400.000	1.600.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [18 ORG x 2 KALI]	36,00 ORKAL	350.000	12.600.000	SBM
	- Konsumsi rapat di luar jam kerja [20 ORANG x 2 KALI]	40,00 OH	65.000	2.600.000	
	<i>Pelaksanaan Penilaian Angka Kredit</i>			51.800.000	
E	<i>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )</i>			51.800.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [10 ORG x 1 HARI x 4 KALI]	40,00 ORKAL	400.000	16.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [20 ORG x 4 KALI]	80,00 ORKAL	350.000	28.000.000	SBM
	- Konsumsi rapat di luar jam kerja [30 ORANG x 4 KALI]	120,00 OH	65.000	7.800.000	
F	<i>Penyusunan Rencana Diklat Teknis, Diklat Fungsional dan Diklat Penjurangan</i>			464.800.000	
	<i>Belanja Barang Non Operasional Lainnya ( KPPN.139-JAKARTA V )</i>			464.800.000	RM
	- Fasilitas Diklat Pim II	2,00 ORANG	31.400.000	62.800.000	
	- Fasilitas Mengikuti Diklat	1,00 KEG	75.000.000	75.000.000	
521219	- Transport fasilitas mengikuti diklat	1,00 PAKET	75.000.000	75.000.000	
	- Biaya Diklat Fungsional Bidang Pengawasan [30 ORANG x 2 KEGIA x 7 HARI]	420,00 OH	600.000	252.000.000	
	<i>Pembinaan Mental dan Jasmani PNS</i>			165.875.000	
	<i>Belanja Bahan ( KPPN.139-JAKARTA V )</i>			84.500.000	RM
G	- Konsumsi Pelaksanaan Kapasitas SDM [325 ORANG x 4 KALI]	1.300,00 OH	65.000	84.500.000	
	<i>Belanja Barang Non Operasional Lainnya ( KPPN.139-JAKARTA V )</i>			54.375.000	RM
	- Perlengkapan Pengembangan Kapasitas SDM [325 ORANG x 1 KEGIA]	325,00 ORANG	75.000	24.375.000	
	- Fasilitas Lapangan	12,00 BULAN	2.500.000	30.000.000	
522151	<i>Belanja Jasa Profesi ( KPPN.139-JAKARTA V )</i>			27.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORANG x 3 JAM x 10 KALI]	30,00 OJ	900.000	27.000.000	SBM
	<i>Pelayanan Umum dan Perlengkapan</i>			1.462.711.000	U
	<i>Honor Pengelola SAK</i>			25.200.000	
A	<i>Honor Operasional Satuan Kerja ( KPPN.139-JAKARTA V )</i>			25.200.000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab (UAPPA/Barang-EI)	12,00 OB	450.000	5.400.000	SBM
	- Honorarium Koordinator (UAPPA/Barang-EI)	12,00 OB	400.000	4.800.000	SBM
	- Honorarium Ketua/Wakil Ketua (UAPPA/Barang-EI)	12,00 OB	350.000	4.200.000	SBM
521115	- Honorarium Anggota/Petugas (UAPPA/Barang-EI) [3 ORANG x 12 BLN]	36,00 OB	300.000	10.800.000	SBM
	<i>Penyusunan SIMAK-BMN</i>			72.900.000	
	<i>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )</i>			72.900.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [2 ORG x 1 HARI x 6 KALI]	12,00 ORKAL	400.000	4.800.000	SBM
B	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [20 ORG x 6 KALI]	120,00 ORKAL	350.000	42.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan I dan II [8 ORANG x 6 KALI]	48,00 ORKAL	300.000	14.400.000	SBM
	<i>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )</i>			14.400.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan I dan II [8 ORANG x 6 KALI]				

# RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG : (02) INSPEKTORAT JENDERAL  
 UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN  
 ALOKASI : Rp. 92.439.375.000

Halaman : 35

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C	- Konsumsi rapat di luar jam kerja [30 ORANG x 6 KALI]	180,00 OH	65.000	11.700.000	RM
	<i>Inventarisasi BMN Itjen</i>			807.381.000	
	521115 <i>Honor Operasional Satuan Kerja</i> ( KPPN.139-JAKARTA V )			3.600.000	
	- Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Kuasa Pengguna Barang [1 ORANG x 12 BULAN]	12,00 OB	300.000	3.600.000	
	521219 <i>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</i> ( KPPN.139-JAKARTA V )			48.200.000	
	- Biaya Operasional Keamanan Kantor Inspektorat Jenderal [11 ORANG x 12 BULAN]	132,00 OH	350.000	46.200.000	
	- Pengadaan Seragam Keamanan Kantor Inspektorat Jenderal	5,00 ORANG	400.000	2.000.000	
	521811 <i>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</i> ( KPPN.139-JAKARTA V )			706.981.000	
	- Komputer Supplies Satker	12,00 BULAN	20.000.000	240.000.000	
	- Fasilitas Pelaksanaan Rapat	12,00 BULAN	16.443.750	197.325.000	
D	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan lingkup Inspektorat Jenderal	12,00 BULAN	10.154.667	121.856.000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan Pedoman lingkup Inspektorat Jenderal [10 BUKU x 200 EKSP]	2.000,00 EKSP	73.900	147.800.000	
	524114 <i>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</i> ( KPPN.139-JAKARTA V )			48.600.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [2 ORG x 1 HARI x 4 KALI]	8,00 ORKAL	400.000	3.200.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [20 ORG x 4 KALI]	80,00 ORKAL	350.000	28.000.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan I dan II [8 ORANG x 4 KALI]	32,00 ORKAL	300.000	9.600.000	
	- Konsumsi rapat di luar jam kerja [30 ORANG x 4 KALI]	120,00 OH	65.000	7.800.000	
	<i>Penghapusan BMN</i>			88.400.000	
	521219 <i>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</i> ( KPPN.139-JAKARTA V )			15.500.000	
	- Biaya Pelaksanaan Penghapusan BMN	1,00 PAKET	5.500.000	5.500.000	
E	- Biaya Pelabelan Barang Inventaris BMN	1,00 PAKET	10.000.000	10.000.000	RM
	524114 <i>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</i> ( KPPN.139-JAKARTA V )			72.900.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [2 ORG x 1 HARI x 6 KALI]	12,00 ORKAL	400.000	4.800.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [20 ORG x 4 KALI]	120,00 ORKAL	350.000	42.000.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan I dan II [8 ORANG x 6 KALI]	48,00 ORKAL	300.000	14.400.000	
	- Konsumsi rapat di luar jam kerja [30 ORANG x 6 KALI]	180,00 OH	65.000	11.700.000	
	<i>Dokumen KIB dan DBR BMN/Penilaian BMN</i>			54.000.000	
	522151 <i>Belanja Jasa Profesi</i> ( KPPN.139-JAKARTA V )			5.400.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORANG x 3 JAM]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	524114 <i>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</i> ( KPPN.139-JAKARTA V )			48.600.000	
F	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [2 ORG x 1 HARI x 4 KALI]	8,00 ORKAL	400.000	3.200.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [20 ORG x 4 KALI]	80,00 ORKAL	350.000	28.000.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan I dan II [8 ORANG x 4 KALI]	32,00 ORKAL	300.000	9.600.000	
	- Konsumsi rapat di luar jam kerja [30 ORANG x 4 KALI]	120,00 OH	65.000	7.800.000	
	<i>Pelaksanaan Rapat Kerja lingkup Inspektorat Jenderal</i>			69.500.000	

# RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG : (02) INSPEKTORAT JENDERAL  
 UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN  
 ALOKASI : Rp. 92.439.375.000

Halaman : 36

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V ) - Penggandaan dan Penjilidan - Konsumsi dalam rangka rapat kerja (Raker) Inspektorat Jenderal [325 ORANG x 2 HARI]	10,00 EKSP 650,00 OH	50.000 89.000	58.350.000 500.000 57.850.000	RM
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V ) - Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/FGD - Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/FGD - Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/FGD - Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/FGD [20 ORANG x 1 KALI]	1,00 OK 1,00 OK 1,00 OK 20,00 OK	450.000 400.000 300.000 300.000	7.150.000 450.000 400.000 300.000 6.000.000 4.000.000	RM SBM SBM SBM SBM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.139-JAKARTA V ) - Dokumentasi - Backdrop - Spanduk	1,00 PAKET 1,00 UNIT 2,00 UNIT	1.000.000 2.000.000 500.000	1.000.000 2.000.000 1.000.000 171.630.000	RM
G	<u>Temu Koordinasi Keuangan dan Perlengkapan</u>			106.830.000	RM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V ) - Perjalanan dalam rangka Temu Koordinasi Keuangan Perlengkapan	15,00 OP	7.122.000	106.830.000 4.800.000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V ) - Transport dalam rangka koordinasi (Bagian Keuangan Perlengkapan) [16 ORANG x 2 KALI]	32,00 OH	150.000	4.800.000 60.000.000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V ) - Paket pertemuan dalam kota dalam rangka menghadiri undangan [5 ORANG x 4 KALI x 10 BLN]	200,00 OH	300.000	60.000.000 51.000.000	RM
H	<u>Penyusunan Laporan Keuangan</u>			51.000.000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V ) - Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [2 ORG x 1 HARI x 12 KALI] - Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [8 ORG x 12 KALI] - Konsumsi rapat di luar jam kerja [10 ORANG x 12 KALI]	24,00 ORKAL 96,00 ORKAL 120,00 OH	400.000 350.000 65.000	9.600.000 33.600.000 7.800.000 8.500.000	SBM SBM
I	<u>Penyusunan Laporan Keuangan Unaudited</u>			8.500.000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V ) - Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [2 ORG x 1 HARI x 2 KALI] - Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [8 ORG x 2 KALI] - Konsumsi rapat di luar jam kerja [10 ORANG x 2 KALI]	4,00 ORKAL 16,00 ORKAL 20,00 OH	400.000 350.000 65.000	1.600.000 5.600.000 1.300.000 8.500.000	SBM SBM
J	<u>Penyusunan Laporan Keuangan Audited</u>			8.500.000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V ) - Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [2 ORG x 1 HARI x 2 KALI] - Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [8 ORG x 2 KALI] - Konsumsi rapat di luar jam kerja [10 ORANG x 2 KALI]	4,00 ORKAL 16,00 ORKAL 20,00 OH	400.000 350.000 65.000	1.600.000 5.600.000 1.300.000 8.500.000	SBM SBM
K	<u>Persiapan Pemeriksaan BPK</u>				

# RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG : (02) INSPEKTORAT JENDERAL  
 UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN  
 ALOKASI : Rp. 92.439.375.000

Halaman : 37

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			8.500.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [2 ORG x 1 HARI x 2 KALI]	4,00 ORKAL	400.000	1.600.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [8 ORG x 2 KALI]	16,00 ORKAL	350.000	5.600.000	SBM
	- Konsumsi rapat di luar jam kerja [10 ORANG x 2 KALI]	20,00 OH	65.000	1.300.000	
				24.300.000	
L	Pelaksanaan PSP BMN			24.300.000	RM
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [2 ORG x 1 HARI x 2 KALI]	4,00 ORKAL	400.000	1.600.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [20 ORG x 2 KALI]	40,00 ORKAL	350.000	14.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan I dan II [8 ORANG x 2 KALI]	16,00 ORKAL	300.000	4.800.000	SBM
	- Konsumsi rapat di luar jam kerja [30 ORANG x 2 KALI]	60,00 OH	65.000	3.900.000	
				24.300.000	
M	Pelaksanaan Wasdal BMN			24.300.000	RM
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [2 ORG x 1 HARI x 2 KALI]	4,00 ORKAL	400.000	1.600.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [20 ORG x 2 KALI]	40,00 ORKAL	350.000	14.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan I dan II [8 ORANG x 2 KALI]	16,00 ORKAL	300.000	4.800.000	SBM
	- Konsumsi rapat di luar jam kerja [30 ORANG x 2 KALI]	60,00 OH	65.000	3.900.000	
				24.300.000	
N	Evaluasi Pengadaan Barang/Jasa			24.300.000	RM
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [2 ORG x 1 HARI x 2 KALI]	4,00 ORKAL	400.000	1.600.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [20 ORG x 2 KALI]	40,00 ORKAL	350.000	14.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan I dan II [8 ORANG x 2 KALI]	16,00 ORKAL	300.000	4.800.000	SBM
	- Konsumsi rapat di luar jam kerja [30 ORANG x 2 KALI]	60,00 OH	65.000	3.900.000	
				24.300.000	
O	Evaluasi Pelayanan Perkantoran			24.300.000	RM
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [2 ORG x 1 HARI x 2 KALI]	4,00 ORKAL	400.000	1.600.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [20 ORG x 2 KALI]	40,00 ORKAL	350.000	14.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan I dan II [8 ORANG x 2 KALI]	16,00 ORKAL	300.000	4.800.000	SBM
	- Konsumsi rapat di luar jam kerja [30 ORANG x 2 KALI]	60,00 OH	65.000	3.900.000	
				24.300.000	
				619.080.000	U
061	Pelayanan Humas dan Protokol			61.950.000	
A	Penilaian Karya Tulis Ilmiah			61.950.000	RM
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [1 ORG x 1 HARI x 6 KALI]	6,00 ORKAL	400.000	2.400.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [22 ORG x 6 KALI]	132,00 ORKAL	350.000	46.200.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan I dan II [2 ORANG x 6 KALI]	12,00 ORKAL	300.000	3.600.000	SBM
	- Konsumsi rapat di luar jam kerja [25 ORANG x 6 KALI]	150,00 OH	65.000	9.750.000	
				203.250.000	
B	Penyusunan dan Pembuatan Layout Media Auditor				

# RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG : (02) INSPEKTORAT JENDERAL  
 UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN  
 ALOKASI : Rp. 92.439.375.000

Halaman : 38

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V ) - Pencetakan Media Auditor [3 EDISI x 300 EKASP x 1 TAHUN]	900,00 EKSP	100.000	90.000.000	RM
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V ) - Honorarium Pembuat artikel Tim Penyusunan Buletin / Majalah [20 JUDUL x 5 HAL x 3 EDISI]	300,00 HAL	100.000	30.000.000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V ) - Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [2 ORG x 1 HARI x 6 KALI]	12,00 ORKAL	400.000	4.800.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [30 ORG x 6 KALI]	180,00 ORKAL	350.000	63.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan I dan II [2 ORANG x 3 KALI]	6,00 ORKAL	300.000	1.800.000	SBM
	- Konsumsi rapat di luar jam kerja [35 ORANG x 6 KALI]	210,00 OH	65.000	13.650.000	
C	<u>Pelaksanaan Evaluasi Laporan</u>			33.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V ) - Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [1 ORG x 1 HARI x 4 KALI]	4,00 ORKAL	400.000	1.600.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [17 ORG x 4 KALI]	68,00 ORKAL	350.000	23.800.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan I dan II [2 ORANG x 4 KALI]	8,00 ORKAL	300.000	2.400.000	SBM
	- Konsumsi rapat di luar jam kerja [20 ORANG x 4 KALI]	80,00 OH	65.000	5.200.000	
D	<u>Penyusunan Desain dan Artikel Website</u>			49.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V ) - Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [1 ORG x 1 HARI x 4 KALI]	4,00 ORKAL	400.000	1.600.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [27 ORG x 4 KALI]	108,00 ORKAL	350.000	37.800.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan I dan II [2 ORANG x 4 KALI]	8,00 ORKAL	300.000	2.400.000	SBM
	- Konsumsi rapat di luar jam kerja [30 ORANG x 4 KALI]	120,00 OH	65.000	7.800.000	
E	<u>Penyelenggaraan Temu Koordinasi Kehumasan Eselon I</u>			33.650.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V ) - Penggandaan dan Penjilidan - Konsumsi dalam rangka temu koordinasi kehumasan [100 ORANG x 2 KALI]	66,00 EKSP 200,00 OH	50.000 89.000	3.300.000 17.800.000	RM
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V ) - Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/FGD - Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/FGD - Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/FGD	1,00 OK 2,00 OK 3,00 OK	450.000 400.000 300.000	450.000 800.000 900.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V ) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORANG x 2 JAM] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORANG x 2 JAM]	2,00 OJ 4,00 OJ 4,00 OJ	1.400.000 1.000.000 900.000	2.800.000 4.000.000 3.600.000	SBM
F	<u>Temu Koordinasi Organisasi Kepegawaian Hukum dan Humas</u>			171.630.000	

# RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG : (02) INSPEKTORAT JENDERAL  
 UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN  
 ALOKASI : Rp. 92.439.375.000

Halaman : 39

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.139-JAKARTA V ) - Perjalanan dalam rangka Temu Koordinasi Organisasi Kepegawaian Hukum dan Humas	15,00 OP	7.122.000	106.830.000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V ) - Transport dalam rangka koordinasi (Bagian Keuangan Perlengkapan) [16 ORANG x 2 KALI]	32,00 OH	150.000	4.800.000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V ) - Paket pertemuan dalam kota dalam rangka menghadiri undangan [5 ORANG x 4 KALI x 10 BLN]	200,00 OH	300.000	60.000.000	RM
G	<u>Penyelenggaraan PPID</u>			33.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V ) - Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [1 ORG x 1 HARI x 4 KALI] - Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [17 ORG x 4 KALI] - Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan I dan II [2 ORANG x 4 KALI] - Konsumsi rapat di luar jam kerja [20 ORANG x 4 KALI]	4,00 ORKAL 68,00 ORKAL 8,00 ORKAL 80,00 OH	400.000 350.000 300.000 65.000	1.600.000 23.800.000 2.400.000 5.200.000	SBM SBM SBM
H	<u>Penyelenggaraan Peraturan Perundang-undangan</u>			33.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V ) - Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [1 ORG x 1 HARI x 4 KALI] - Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [17 ORG x 4 KALI] - Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan I dan II [2 ORANG x 4 KALI] - Konsumsi rapat di luar jam kerja [20 ORANG x 4 KALI]	4,00 ORKAL 68,00 ORKAL 8,00 ORKAL 80,00 OH	400.000 350.000 300.000 65.000	1.600.000 23.800.000 2.400.000 5.200.000	SBM SBM SBM
062	<u>Pelayanan Organisasi, Tata Laksana, dan Reformasi Birokrasi</u>			127.900.000	U
A	<u>Operasional Satlak PI</u>			48.500.000	
521213	<u>Honor Outout Kegiatan</u> ( KPPN.139-JAKARTA V ) - Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) - Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) - Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) - Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) - Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [6 ORANG x 4 BULAN]	4,00 OB 4,00 OB 4,00 OB 4,00 OB 24,00 OB	750.000 700.000 650.000 500.000 500.000	3.000.000 2.800.000 2.600.000 2.000.000 12.000.000	SBM SBM SBM SBM SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.139-JAKARTA V ) - Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [6 ORG x 1 HARI x 4 KALI] - Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [9 ORG x 4 KALI] - Konsumsi rapat di luar jam kerja [15 ORANG x 4 KALI]	24,00 ORKAL 36,00 ORKAL 60,00 OH	400.000 350.000 65.000	9.600.000 12.600.000 3.900.000	SBM SBM
B	<u>Pelaksanaan Reformasi Birokrasi</u>			79.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.139-JAKARTA V ) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [6 ORANG x 2 JAM]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	RM SBM

# RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG : (02) INSPEKTORAT JENDERAL  
 UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN  
 ALOKASI : Rp. 92.439.375.000

Halaman : 40

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota ( KPPN.139-JAKARTA V )			67.400.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [10 ORG x 1 HARI x 4 KALI]	40,00 ORKAL	400.000	16.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [25 ORG x 4 KALI]	100,00 ORKAL	350.000	35.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan I dan II [5 ORANG x 4 KALI]	20,00 ORKAL	300.000	6.000.000	SBM
	- Konsumsi rapat di luar jam kerja [40 ORANG x 4 KALI]	160,00 OH	65.000	10.400.000	
1760.951	Layanan Internal (Overhead) [Base Line]	1,00 Layanan		2.010.364.000	
051	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN			1.056.648.000	U
A	Pengadaan Alat Pengolah Data dan Komunikasi			501.560.000	
536111	Pengadaan Sistem Informasi Pengawasan			501.560.000	RM
	Belanja Modal Lainnya ( KPPN.139-JAKARTA V )				
	- Pengadaan Sistem Informasi Pengawasan	1,00 PAKET	500.000.000	500.000.000	
	- Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa ( pagu di atas Rp200 juta s.d. Rp500 juta)	3,00 OP	520.000	1.560.000	SBM
B	Alat Pengolah Data dan Informasi			555.088.000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin ( KPPN.139-JAKARTA V )			553.228.000	RM
	- Printer Label	2,00 UNIT	7.500.000	15.000.000	
	- Media Data Digital/Alat Komunikasi	5,00 UNIT	8.100.000	40.500.000	
	- Microsoft Office	45,00 UNIT	11.060.625	497.728.000	
532113	Belanja Modal Upah Tenaga Kerja dan Honor Pengelola Teknis Peralatan dan Mesin ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.860.000	RM
	- Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa ( pagu di atas Rp500 juta s.d. Rp1 miliar)	3,00 OP	620.000	1.860.000	SBM
052	Pengadaan Sarana dan Prasarana Perkantoran			200.860.000	U
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin ( KPPN.139-JAKARTA V )			199.300.000	RM
	- Mesin Jilid	1,00 UNIT	6.000.000	6.000.000	
	- Dispenser	4,00 UNIT	2.500.000	10.000.000	
	- Digital Voice Recorder	2,00 UNIT	2.000.000	4.000.000	
	- Tripod	1,00 UNIT	1.600.000	1.600.000	
	- Lemari Besi	5,00 UNIT	7.500.000	37.500.000	
	- Kursi Tunggu	1,00 UNIT	3.550.000	3.550.000	
	- Meja Rapat	20,00 UNIT	3.000.000	60.000.000	
	- Portabel Amplifier Speakers	1,00 UNIT	15.150.000	15.150.000	
	- Trolley	2,00 UNIT	6.000.000	12.000.000	
	- Tangga Aluminium	1,00 UNIT	1.500.000	1.500.000	
	- Tangga Telescopic	1,00 UNIT	3.000.000	3.000.000	
	- Handy Talky	6,00 UNIT	1.500.000	9.000.000	
	- Karpet	120,00 M2	300.000	36.000.000	
532113	Belanja Modal Upah Tenaga Kerja dan Honor Pengelola Teknis Peralatan dan Mesin ( KPPN.139-JAKARTA V )			1.560.000	RM
	- Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa ( pagu di atas Rp200 juta s.d. Rp500 juta)	3,00 OP	520.000	1.560.000	SBM
053	Pengadaan Kendaraan Bermotor			752.856.000	U
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin ( KPPN.139-JAKARTA V )			750.996.000	RM